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  פסק דין
  

לחוק  19-ו 18לפניי בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית, בהתאם לסעיפים  .1

 "(.החוק" או "חוק תובענות ייצוגיות" –)להלן  2006-תובענות ייצוגיות, התשס"ו

 

 עיקרי הבקשה לאישור 

המשיבה היא חברת "ליסינג" העוסקת במכירה, השכרה וחכירה של רכבים. לטענת  .2

שנים תוך שחידשה את ההתקשרות  8המבקשת היא התקשרה עם המשיבה בעסקאות ליסינג משך 

מעת לעת. צוין שבעסקת הליסינג הלקוח משלם מקדמה לפי סכום שקובעת המשיבה וכן תשלומים 

 (. "דמי השירות" –הלן חודשיים משך תקופת ההתקשרות )ל

 

הסכמי ההתקשרות עם המשיבה קובעים תניית הצמדה אשר לפיה דמי השירות יוצמדו  .3

למדד המחירים לצרכן המתעדכן בכל חודש אך בכל מקרה לא יפחתו מדמי השירות הנקובים 

 (. "תניית ההצמדה" –בהזמנה )להלן 

 

המדד בלבד לצורך הגדלת  לטענת המבקשת מדובר בהצמדה חד כיוונית המתחשבת בעליית .4

דמי השירות, אך אינה מביאה בחשבון ירידת מדד המובילה לירידה במחיר השירות מעבר למחיר 

הנקוב בעת ההתקשרות. נטען שמדובר בתנאי מקפח בחוזה אחיד הבא בגדר חזקת הקיפוח שבסעיף 

לב כמובנו בסעיפים . עוד נטען כי מדובר בחוסר תום 1982-(  לחוק החוזים האחידים, התשמ"ג11)4

 1וכי קמה לקבוצה גם עילת תביעה לפי סעיף  1973-לחוק החוזים )חלק כללי(, התשל"ג 39-ו 12

 . 1979-לחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט

 

אשר לפיצוי נטען בבקשה לאישור שבמהלך ההתקשרות בין הצדדים בין החודשים דצמבר  .5

חודשים( מדד המחירים לצרכן ירד מתחת למדד היסודי אך זה לא הביא  5)משך  2020למאי  2018
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להפחתה בדמי השירות, כאמור. לפיכך זכאית המבקשת לפי טענתה לפיצוי לתקופה זו בסך של 

 מ( בגין ההפחתה לה הייתה זכאית. ש"ח )כולל מע" 23.64

 

 עיקרי התשובה לבקשה

הגישה המשיבה תשובה לבקשה לאישור. לטענת המשיבה הסכמי  10.1.2022ביום  .6

ההתקשרות שלה אינם בגדר חוזים אחידים מכיוון שהמשיבה מאפשרת לכל לקוח לנהל משא ומתן 

נטען כי אף בהנחה שההסכם על תנאי ההסכם טרם חתימתו ואינה כופה את התנאים על הלקוח. 

עולה כדי חוזה אחיד, תניית ההצמדה אינה מהווה תנאי מקפח משום שבנסיבות העניין המבקשת 

ניהלה משא ומתן בדבר תניה זו ואף קיבלה הנחה בדמי השימוש. בהסכם ההתקשרות האחרון בין 

 לכתחילה. ש"ח שהוצעו למבקשת  1,920ש"ח חלף  1,880הצדדים נקבעו דמי שימוש בסך של 

 

עוד נטען בתשובה שתניית ההצמדה אינה חד כיוונית אלא דו כיוונית הכוללת רף תחתון  .7

שממנו לא תתבצע הפחתה נוספת. הירידה במדד מזכה את הלקוח בהפחתה של דמי השירות אך עד 

גבול של סכום מינימלי שנקבע בהסכם בין הצדדים. לא מדובר במקרה שאליו מתייחסת חזקת 

( לחוק החוזים האחידים שלפיה חזקת קיפוח קמה במקרים שבהם ירידה של 11)4בסעיף הקיפוח ש

ידה נעשית באמצעות -המדד אינה מזכה כלל את הלקוח. המשיבה הסבירה שרכישת הרכבים על

גיוס כספים בעיקר בשוק ההון וכי חלק ארי ממימון זה צמוד באותו אופן שבו צמוד המחיר 

בר, לפיכך, בגידור לגיטימי של הסיכון. לטענת המשיבה אם היא לא ללקוחות בהסכמים עמם. מדו

הייתה מעגנת את תניית ההצמדה היא הייתה נאלצת להשית על הלקוחות את העלויות העודפות 

במימון הרכב, ובין היתר את ירידת ערך הרכב על מנת להגן על האינטרס הכלכלי שלה וליתן שירות 

ה נטען כי שוק הליסינג ידוע כשוק תחרותי ולכן לקוחות מבצעים איכותי לקהל לקוחותיה. בהקשר ז

 סקר שוק ובוחנים הצעות מחיר בחברות ליסינג מתחרות טרם חתימה על הסכם עם חברה מסוימת. 

 

המשיבה מצביעה על טעמים נוספים שלטענתה מובילים למסקנה שלא מדובר בתנאי מקפח  .8

ערך במסגרת התקשרות מסחרית בה מתקיימים אף אם חלה חזקת הקיפוח, ובכלל זה: ההסכם נ

פערי כוח וידע מצומצמים בין הצדדים; אין מדובר בשירות חיוני; שוק הליסינג הוא שוק תחרותי 

ועומדת בפני הלקוח האפשרות להתקשר עם חברת ליסינג חלופית; ההסכם מאפשר ללקוח להפסיק 

ום בו עוסקת המשיבה טומן בחובו את החוזה טרם תום תקופתה מבלי שיחויב בתשלום קנס; התח

 את הצורך בתניית ההצמדה מבחינה עסקית וכלכלית. 

 

אשר להגדרת הקבוצה נטען שיש להבחין בין שני סוגי ההתקשרויות שמציעה המשיבה:  .9

ליסינג פרטי וליסינג תפעולי. הגדרת הקבוצה המיוצגת כוללת את שני סוגי ההתקשרויות אך 

ג פרטי בלבד. על כן, כך נטען, יש לדחות את טענותיה על הסף המבקשת התקשרה בהסכם ליסינ

בכל הנוגע להתקשרויות מסוג ליסינג תפעולי. זאת בשים לב לכך שמדובר בהתקשרות הנוגעת לצי 
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של רכבים שיש לה מאפיינים שונים, בין היתר בכך שעל פי רוב נוסח הסכמים אלו נקבעים על ידי 

 החוכר עצמו. 

 

 ובהעיקרי התגובה לתש

לטענת המבקשת במקביל להליך זה ניתן פסק דין המאשר הסדר פשרה בעניין זהה )ת"צ  .10

(. המבקשת חזרה על הטענה שההסכם של המשיבה הוא חוזה אחיד. הסכם 26563-03-18

ההתקשרות הוא הסכם שתנאיו חלים על כלל הלקוחות ואילו טופס ההזמנה המצורף כנספח 

ים בהתאם לדרישת הלקוח )למשל, סוג הרכב, תקופת להסכם מפרט תנאי התקשרות ספציפי

ההתקשרות, שיעור דמי השירות(. לטענתה נקבע בפסיקה כי המבחן אם מדובר בחוזה אחיד הוא 

 מבחן פורמלי בלבד. 

 

עוד נטען כי המבקשת כלל לא ניהלה משא ומתן עם המשיבה בקשר לתנאי ההסכם, ובכלל  .11

ש"ח.  40זה בעניין תניית ההצמדה אלא רק ביקשה הפחתה של דמי השירות ואלו הופחתו בסך של 

יש להבחין בין דמי השירות שסוכמו בין הצדדים ובין תניית ההצמדה שהיא המנגנון החל על עדכון 

כאמור. לטענת המבקשת הבחנה זו באה לידי ביטוי בטופס ההזמנה בכך שדמי  דמי השירות,

)סעיף נפרד בטופס(. עוד  3לטופס ואילו תניית ההצמדה נקבעה בסעיף  2השירות מוגדרים בסעיף 

נטען שהמשיבה כלל לא הציגה הסכם כלשהו שבמסגרתו שונתה תניית ההצמדה או כל תנאי אחר 

ענת המבקשת ניהול משא ומתן בקשר לתניה מסוימת בחוזה אחיד הקבוע בהסכם ההתקשרות. לט

אינו מאיין את אופיו של החוזה כחוזה אחיד שכן תניית ההצמדה עודנה אחידה לכלל ההסכמים 

של המשיבה. כמו כן, לשיטת המבקשת נדרשת הצמדה דו כיוונית מלאה מבלי שייקבע רף מינימלי 

 ובעת המשיבה בהסכמיה. להפחתת המדד כדוגמת מדד היסוד, כפי שק

 

עוד נטען שהשיקולים שפירטה המשיבה בתשובתה אינם מתקיימים בנסיבות העניין שכן  .12

חוק החוזים האחידים חל גם על לקוחות עסקיים ולא רק על לקוחות פרטיים; מבחינת המבקשת 

ופת מדובר בשירות חיוני המשרת את בעליה בעסק ובחייהם הפרטיים; וסיום החוזה טרם תום תק

 ההתקשרות כרוכה בתשלום קנס בסך של אלפי ש"ח. 

 

 הסדר הפשרה ועיקרי ההליכים שהתקיימו בעניינו

התקיים דיון מקדמי בבקשה לאישור לפני כב' השופט אילן דפדי. לאחר  17.3.2022ביום  .13

מינויו של כב' השופט דפדי לבית המשפט המחוזי נקבע כי התיק יידון לפניי לפי החלטת כב' סגן 

 . 9.5.2022נשיא מיום ה

 

 26.6.2023הגישו הצדדים בקשה לאישור הסדר פשרה בתיק. ביום  23.3.2023ביום  .14

התקיים דיון מקדמי בהסדר הפשרה ובתום הדיון ניתנו הנחיות שונות. הצדדים הגישו התייחסות 
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 ובהמשך להחלטה שניתנה באותו יום הוגשה התייחסות 8.2.2024לאחר אורכות שהתבקשו ביום 

הגישו הצדדים הצעה לתיקון הסדר הפשרה  17.4.2024. ביום 14.3.2024נוספת של הצדדים ביום 

 והשיבו לשאלות בית המשפט בהיבטים שונים. 

 

התקיים דיון בהיוועדות חזותית בהצעה לתיקון הסדר הפשרה שבמהלכו  18.4.2024ביום  .15

ייחסות של המשיבה להערות הוצע לצדדים לתקן את הסדר הפשרה בהיבטים שונים. בהיעדר הת

ביום  ,. בהמשך לדיון22.9.2024בית המשפט נקבע דיון מקדמי נוסף בהסדר הפשרה ביום 

"הסדר  –הוגש הסדר פשרה מתוקן. זהו ההסכם שאישורו נדון בהחלטה זו )להלן  19.11.2024

 (.  "הסדר הפשרה המתוקן" אוהפשרה" 

 

נקבע כי לא נמצא לדחות את  9.12.2024לאחר שניתנו הבהרות נוספות, בהחלטה מיום  .16

ההסדר על הסף וניתנו הוראות בדבר פרסומו והעברתו של ההסדר להתייחסות הגורמים 

 הרלוונטיים, בהתאם להוראות החוק. 

 

תובענות )ד( לחוק 18הוגשה הודעת היועצת המשפטית לממשלה לפי סעיף  6.4.2025ביום  .17

ייצוגיות. היועצת המשפטית לממשלה לא התייחסה להסדר הפשרה לגופו. עמדתה התייחסה אך 

ורק לבקשת הצדדים לפטור מתשלום החלק השני של האגרה. היועצת המשפטית ביקשה שבקשה 

זו תידחה בשים לב לשלב בו הושג הסדר הפשרה ובהיעדר טעמים מיוחדים לכך, כנדרש בתקנות 

 האגרות.

 

הוגשו התנגדויות להסכם הפשרה וכן לא הוגשו בקשות של מי חברי הקבוצה לצאת  לא .18

 מהקבוצה.

 

 עיקרי הסדר הפשרה המתוקן

להלן עיקרי הסדר הפשרה המתוקן. מובהר כי לא מדובר בתיאור ממצה ובמקרה של  .19

 סתירה יגבר הנוסח של הסדר הפשרה אלא אם מפסק הדין עולה כוונה אחרת: 

 

 :הגדרת הקבוצה .20

כל לקוח ליסינג פרטי שבמהלך שבע השנים שקדמו להגשת הבקשה לאישור התקשר עם 

המשיבה בחוזה להחכרת רכב ודמי השירות ששילם למשיבה הוצמדו כך ש"עלייה במדד מעל למדד 

 הבסיס הובילה להעלאת דמי השירות אך ירידה במדד מתחת למדד הבסיס לא הובילה להפחתתם".

 

 : עיקריי התחייבות המשיבה .21
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יום מהמועד שבו  30להסדר פשרה(: עד  11.2-11.1)סעיפים  התחייבות המשיבה לעתיד .א

פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה יהיה חלוט )"המועד הקובע"( המשיבה תערוך 

את הסכם ההתקשרות הסטנדרטי בשירותי הליסינג הפרטי כך שככל שייקבעו דמי 

רידה במדד מתחת למדד שבמועד שירות צמודים למדד ההצמדה תחול גם במקרה של י

ההתקשרות. אין בהתחייבות זו כדי למנוע מהמשיבה לקבוע לפי שיקול דעתה מנגנון 

 לתשלום תמורה שאינו כולל הצמדה למדד.  

 

להסכם הפשרה(: המשיבה תעניק פיצוי לחברי הקבוצה  11.4)סעיף  פיצוי בגין העבר .ב

 מגובה הנזק הקבוצתי הנטען.  42%ש"ח המהווה  365,328בשווי כולל של 

 

מובהר כי אם קיימים סכומים נוספים המגיעים לחברי הקבוצה בגין התקופה שלאחר 

ת הסכום שנעשה התחשיב של הסכום הנקוב בהסכם הפשרה, נדרשת המשיבה לעדכן א

הכולל ואת רשימת חברי הקבוצה כך שיכללו את כל חברי הקבוצה הזכאים עד ליום 

 שינוי ההסכמים.

 

 (: 11.8-11.5הסכימו הצדדים כדלקמן )סעיפים אופן מימוש הפיצוי לגבי  .ג

 

  ימים מהמועד הקובע המשיבה תזכה את חברי הקבוצה אשר במועד  30בתוך

מגובה הנזק הפרטני הנטען  42%של הקובע יהיו לקוחות קיימים בשיעור 

בעניינו של כל אחד מהם )המבטא את הפער בין התשלום ששולם לתשלום 

שהיה משולם אם היה מוצמד למדד ללא רצפת מדד כפי שנקבעה בהסכם 

עמו(. ההחזר יועבר לאמצעי התשלום שחבר הקבוצה משלם באמצעותו 

ונית החודשית למשיבה עבור שירות הליסינג או באמצעות הפחתה בחשב

 הסמוכה למועד הזיכוי.

  אשר לחברי הקבוצה שבמועד הקובע לא יהיו לקוחות קיימים של המשיבה

 ש"ח: 50והפיצוי המגיע להם עולה על 

   ימים לאחר המועד הקובע המשיבה תפנה לחברי קבוצה אלו  30בתוך

בדואר אלקטרוני או במסרון לפי פרטי ההתקשרות המצויים 

ן בדבר אישור הסדר הפשרה זה וכי הם במערכותיה, ותעדכ

ימים את פרטיהם  30מתבקשים לצורך קבלת הפיצוי לשלוח בתוך 

המלאים )שם ומספר ת.ז.( ואישור ניהול חשבון אליו יועבר הפיצוי 

 לכתובת דואר אלקטרוני שתצוין בהודעה. 
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  ימים לאחר משלוח ההודעה הראשונה המשיבה תשלח הודעה  30עד

נוספת באותו הנוסח בדואר אלקטרוני או במסרון לחברי הקבוצה 

 שטרם העבירו את פרטיהם, כאמור. 

  ימים לאחר משלוח ההודעה השנייה המשיבה תזכה כל אחד  45עד

מגובה  42%מחברי הקבוצה שהעבירו את פרטיהם כנדרש בשיעור של 

 זק הפרטני הנטען בעניינו. הנ

  ימים ממועד ביצוע הזיכוי ביחס לחברי הקבוצה שהעבירו את  45עד

פרטיהם, כאמור, תפעל המשיבה לפצות את חברי הקבוצה הזכאים 

שלא זוכו בשל אי משלוח פרטים ואשר סכום הפיצוי המגיע להם הוא 

ש"ח באופן הבא: המשיבה תשלח לחברי קבוצה אלה  100מעל 

מגובה הנזק הפרטני כאשר תוקף ההמחאות  42%בסך של  המחאות

יום וכאשר בחלוף מועד זה תישלל תוקף ההמחאה והיא לא  90יהיה 

 תחייב את המשיבה.

, ובשים לב לחלוף הזמן על אף האמור בהסדר הפשרהמובהר כי 

 כל והיעדר ראיה שבידי המשיבה נתונים עדכניים של כתובות של

שלחו לכתובת העדכנית לפי הרישום חברי הקבוצה, ההמחאות יי

במשרד הפנים או ברשם החברות אם מדובר בחברה, וזאת, בהתאם 

 .2010-)ב( לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע13לתקנה 

  ימים מתום תוקף ההמחאות ההפרש בין סכום הפשרה הכולל ובין  45בחלוף

: סכום הזיכוי הכולל ששולם בפועל לחברי הקבוצה ישולם באופן הבא

מחציתו כתשלום לקרן לניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד שהוקמה מכוח 

; ומחציתו לעמותת ידידים 2006-א לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו27סעיף 

באמצעות מתן קרדיט עבור שירותי השכרת  (580631620סיוע בדרכים )ע"ר  –

  רכבים לפי מחירון לקוחות מזדמנים.

מהווה מעשה להסדר הפשרה נקבע כי הסדר זה  13-12יפים ויתור ומעשה בית דין: בסע .22

דין כלפי חברי הקבוצה בקשר לעניינה של הבקשה לאישור; וכן, ההסדר מהווה מיצוי וסילוק -בית

 על כל ענייני בקשת האישור. סופי של כל חברי הקבוצה נגד המשיבה 

 

גמול ושכר טרחה: הצדדים הסכימו במסגרת הסדר הפשרה בדבר המלצה על גמול ושכר  .23

ש"ח בתוספת  43,000ש"ח ושכר הטרחה המומלץ הוא  30,000טרחה, כאשר הגמול המומלץ הוא 

המשיבה תשפה את המבקש בגין תשלום חלקה הראשון של האגרה בסך של מע"מ. עוד הומלץ כי 

למתן פטור מחלקה השני של האגרה לנוכח סיום ההליך בשלב ש"ח. כן עתרו הצדדים  3,000
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המקדמי בטרם התקיים דיון הוכחות ומבלי שנדרש בית המשפט למתן החלטות בהליך באופן 

 שהביא לחסכון בזמן שיפוטי יקר.

 

 אישור הסדר הפשרה

לאחר שנתתי את דעתי למכלול החומרים בתיק, כמו גם לטענות הצדדים בדיונים  .24

 שהתקיימו לפניי, אני סבור שהסדר הפשרה הוא ראוי הוגן וסביר, ובהתאם אני מורה על אישורו. 

 

השאלה העיקרית שמעוררת הבקשה לאישור היא אם תניית ההצמדה שלפיה ירידה במדד  .25

ד למדד היסודי הקבוע בהסכם מהווה תנאי מקפח בחוזה אחיד. תביא להפחתה בדמי השימוש רק ע

לנוכח החזקה הקבועה בחוק החוזים האחידים יכול שהיה נקבע בהליך המשפטי שקמה חזקת 

המשיבה שלפיה הצורך בתניית  תקיפוח בנוגע לתניית ההצמדה אך נדרש היה ליבון של טענ

. מדובר ה היה מוביל לסתירת חזקת הקיפוחואם נימוק ז ידה-ההצמדה נבע מאופן קבלת המימון על

בטענה שהייתה דרושה ליבון עובדתי ומשפטי ועל רקע זה הסדר הפשרה שאליו הגיעו הצדדים 

שחלקים מהותיים בו גובשו בדיוני קדם משפט שהתקיימו בהתאם לעמדתו הלכאורית של בית 

מנגנון חלוקת הפיצוי  וסביר. ראוי, הוגןהוא  –המשפט בדבר הסיכויים והסיכונים הטמונים בהליך 

אף הוא, לאחר התיקונים שנעשו בו, סביר, בנסיבות העניין, ובהינתן בהיקפים הכספיים בהם מדובר 

 .ומכלול הסיכויים והסיכונים בבירור ההליך לגופו

 

אשר למינוי בודק, הרי שלא מצאתי כי קיימת הצדקה למינוי בודק על העלויות הכרוכות  .26

בכך, בנסיבות העניין, ולנוכח התועלת הלא משמעותית הצפויה מכך בתיק זה בכל הנוגע להערכת 

הסיכויים והסיכונים. עם זאת, אשקול אם נדרש מינוי ממונה על בחינת ביצוע פסק הדין לאחר 

 נים על אודות הביצוע וככל שהנתונים לא יהיו מספקים. שיתקבלו הנתו

 

לבסוף אציין כי לא הוגשו התנגדויות להסכם הפשרה וכן לא הוגשו בקשות של חברי  .27

לא ניתנה  6.4.2025הקבוצה ליציאה מן הקבוצה. כן בהודעת היועצת המשפטית לממשלה מיום 

 עמדה קונקרטית בנוגע לשאלות העולות מהבקשה לאישור. 

 

 לפיכך, אני מורה על אישור הסכם הפשרה כמבוקש ונותן לו תוקף של פסק דין.  .28

 

 פסיקת גמול ושכר טרחה 

המלצת הצדדים לעניין הגמול ושכר הטרחה, כפי שפורטה לעיל, נראית לי סבירה בשים לב  .29

לתועלת שצמחה לחברי הקבוצה מניהול ההליך, ובשים לב להיקף ההשקעה בהליך ובהסדר הפשרה 

ימים  30מצדם באי כוח המבקשת. אשר לעיתוי התשלום הגמול ומחצית שכר הטרחה ישולמו בתוך 
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לאחר . יתרת שכר הטרחה בצירוף הפרשי ריבית והצמדה החל מהיום תשולם המועד הקובעמ

 .   שיינתן אישור בית המשפט בדבר השלמת ביצוע פסק הדין

 

אשר לעתירת הצדדים בנוגע לאגרה, בצדק טענה היועצת המשפטית לממשלה שבנסיבות  .30

האגרה. מדובר  העניין לא קיימים טעמים מיוחדים לפטור את המשיבה מתשלום חלקה השני של

בתיק שהוגשו בו מלוא כתבי הטענות; התקיימו ארבעה דיונים והזמן השיפוטי שהושקע בו אינו 

מבוטל. לפיכך, המשיבה תישא בחלקה השנייה של האגרה ותשפה את המבקשת בגין חלקה הראשון 

 של האגרה.  

 

 סוף דבר 

 הסדר הפשרה מאושר כאמור בפסק דין זה לעיל. .31

 

ימים ממועד פסק דין זה הודעה בדבר אישור הסדר הפשרה  21בתוך הצדדים יפרסמו  .32

בשניים מארבעת העיתונים היומיים הנפוצים ביותר בישראל. על אופן הפרסום וגודל האותיות 

תקנות הגנת הצרכן )האותיות בחוזה אחיד ובתנאי הכלול במידע אחר המיועד ל 3-ו 2תקנות יחולו 

. המשיבה תישא בהוצאות הפרסום. בנוסף, המשיבה תוסיף לקישור באתר 1995-, התשנ"הלצרכן(

 ה.העתק של פסק דין ז 9.12.2024האינטרנט בהתאם להחלטה מיום 

 

וכן את נוסח ההודעות  ימים 10הצדדים יביאו לאישור בית המשפט את נוסח המודעה בתוך 

 .הפרטניות שיישלחו לחברי הקבוצה

 

הגמול למבקשת ושכר הטרחה לבא כוחה ישולמו כאמור בהסכם הפשרה, ובהתאם לעיתוי  .33

 התשלום כפי שנקבע בפסק הדין. 

 

עם השלמת ביצוע הסדר הפשרה תמסור המשיבה הודעה לבית המשפט בצירוף תצהיר שבו  .34

יינתן פירוט בדבר ביצוע ההסדר, וזאת בצירוף עמדת המבקשת לעניין השלמת הביצוע. אם ביצוע 

 תוגש עד אותו מועד הודעת עדכון.  1.5.2026ההסדר לא יסתיים עד ליום 

 

וליועצת המשפטית לממשלה וכן תעביר את  המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים .35

 הפסק הדין למנהל בתי המשפט לשם רישומו בפנקס התובענות הייצוגיות.

 

המזכירות תסגור את התיק ותקבע תזכורת פנימית לקבלת הודעה בדבר ביצוע ההסדר ליום 

5.5.2026. 

 

http://www.nevo.co.il/law/71685/2
http://www.nevo.co.il/law/71685/3
http://www.nevo.co.il/law/71685
http://www.nevo.co.il/law/71685
http://www.nevo.co.il/law/71685
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 , בהעדר הצדדים.2025מאי  08ב, י' אייר תשפ"הבהיום,  נהנית

      

             
 



 הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

 חוק"( ה)"  2006-וק תובענות ייצוגיות, התשס"ובהתאם להוראות ח

השלום בתל הוגשה לבית משפט    2023במאי    23ביום  ( לחוק, כי  3)א()25-)ג( ו18בזאת הודעה בהתאם לסעיפים    ניתנת 

 הדרכה מולטימדיה בע"מ  –סכימה  "( בין  הסדר פשרהבקשה לאישור הסדר פשרה )"  "( המשפט  בית )"יפו    –אביב  

בע"מלבין  "(  תהמבקש)" )ר.צ(  רכב  ציי  האישור" )  44040-08-21ת"צ    מסגרתב,  "(משיבהה)"  אלבר  או    "בקשת 

 . ("התובענה"

לקוחות עסקאות ליסינג )החכר( של החברה נדרשים בתשלום דמי  עניינה של בקשת האישור בטענת המבקשת לפיה 

השירות חודשיים כאשר הם מוצמדים למדד המחירים לצרכן, כך שככל שהמדד החדש )שמתפרסם בכל חודש( יעלה 

מעל למדד היסודי )שנקבע במועד ההתקשרות(, אזי יוגדלו בהתאם דמי השירות בהתאם, אך שככל שהמדד החדש 

, מהווההאמור    המנגנוןהיסוד דמי השירות לא יופחתו בהתאם, וזאת בניגוד לדין. לטענת המבקשת    ירד מתחת למדד

 אישור. ל ה כמפורט בבקש הכל,  , חוסר תום לב, עשיית עושר ולא במשפטתנאי מקפח בחוזה אחיד בין היתר,

 . המשיבה הגישה תשובה מטעמה במסגרתה, בין היתר, התנגדה למלוא הטענות שבבקשת האישור

כל לקוח ליסינג פרטי של המשיבה אשר בשבע השנים שקדמו להגשת בקשת   :הגדרת הקבוצה שעליה חל ההסדר

האישור התקשר עמה בחוזה להחכרת רכב )"ליסינג"( ודמי השירות אותם שילם למשיבה הוצמדו כך שעלייה במדד 

 חברי )"  מעל למדד הבסיס הובילה להעלאת דמי השירות אך ירידה במדד מתחת למדד הבסיס לא הובילה להפחתתם

 "(.הקבוצה

את הסכם ההתקשרות הסטנדרטי שלה, ביחס לשירות תערוך  המשיבה  :  תיקון הסכמי התקשרות ופיצוי לציבור

הליסינג הפרטי, כך שככל שיקבע בו שדמי החכירה החודשיים צמודים למדד, אזי ההצמדה למדד תחול גם במקרה 

 למדד היסוד.של ירידה של המדד החדש מתחת 

מגובה הנזק הפרטני שלכאורה נגרם   42%תפעל להחזר כספי ישיר לכל אחד מחברי הקבוצה, של  המשיבה  בנוסף,  

ההפרש בין סכום הפשרה   ."(סכום הפשרה₪ )"  365,328לו, בהתאם למנגנון כמפורט בהסדר הפשרה, בשווי כולל של  

לניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד, תרומה לקרן  יועבר כ  ומחצית  –  ישולמו בפועל לחברי הקבוצה לסכומים ש

סיוע בדרכים )ע"ר   -ידידים  לעמותת    ומחציתו  2006-א' לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו27שהוקמה מכוח סעיף  

 ( בדרך של מתן קרדיט עבור שירותי השכרת רכבים.580631620

וגמול טרחה  ה:  שכר  המליצו  הפשרה  שכר  בהסדר  תשלום  לאשר  המשפט  לבית  עורךצדדים  וגמול  -טרחת  דין 

ארבעים )ש"ח    43,000  כדלקמן:  פי הסדר הפשרה,- , שלא על חשבון או מתוך ההטבות לחברי הקבוצה עלתלמבקש

שלושים )ש"ח  30,000 ;תהמבקש"כ דין לב בתוספת מע"מ כדין, בגין שכר טרחת עורך  שקלים חדשים(אלף ושלושה 

₪ )שלושת אלפים  3,000בסך של   , וכן החזר הוצאות תבגין גמול למבקש ,מע"מ כדיןבתוספת  ,(אלף שקלים חדשים

   .בגין תשלום חלקה הראשון של האגרה שקלים חדשים(

וחברי הקבוצה, באופן סופי   תהמבקש, מוותרים ידי בית המשפט- סדר הפשרה על: כפוף לאישור התביעות על ויתור

או הדרישות הכלולות בתובענה ם או הכרוכים עם איזו מהטענות  עילה הנובעיאו  זכות    ,דרישה   ,ומוחלט, על כל טענה

וחברי הקבוצה כי הסכם זה ממצה באופן סופי ומוחלט את   ת מבקשהכן מצהירים  .  המשיבהובבקשת האישור נגד  

 המשיבה כלפי  דרישה    ,, וכי לא תהיה להם בעתיד כל טענהאו מי מטעמה   המשיבה מלוא זכויותיהם וטענותיהם כלפי  

   האישור.בקשת או בעובדות מושא  בקשת האישור באו מי מטעמה, הקשורה 

, ה)ד( לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצ18בהתאם להוראות סעיף    :הגשת התנגדויות ופרישה מהסדר הפשרה

ימים ממועד פרסום  45או אחד מהגופים המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט )עם העתק לב"כ הצדדים(, עד 



 

 

)ו( לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי  18בהתאם להוראות סעיף    זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה.  הודעה

ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך    45רשאי להודיע לבית המשפט )עם העתק לב"כ הצדדים(, עד    ההקבוצ

 , על רצונו שלא להיכלל בקבוצה. לתקנות תובענות ייצוגיות  7בתקנה  כאמור

הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט וכן בתיאום מראש במשרדי ב"כ   :זכות עיון

)בית הפעמון( ת.ד   20עילי מימן מרחוב התע"ש  ,  תהמבקש: ב"כ  , בדוא"ל ובאתר האינטרנט של המשיבההצדדים

דושניק, ,  אסף לוין"ד  ה, עוהמשיבהב"כ    (;09-7652207:  ימיליה ; פקס09-7652208:  פוןטל)  44104, כפר סבא  548

בכל מקרה של   (.03-5030880; פקס:  03-6148333:  , תל אביב )טלפון58  הרכבתרחוב  עורכי דין,    ,ושות'לוין, ארבן  

 סתירה בין האמור במודעה לאמור בנוסח הסדר הפשרה, נוסח הסדר הפשרה יגבר. 
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  18.11.24 החתימה על המסמך: תאריך

 44040-08-21ת.צ.                                                        שלוםבבית המשפט ה
  ליאור גלברד בפðי כב' השופט                          תל אביב ב
  

  512583840 ח.פ. הדרכה מולטימדיה בע"מ –סכימה     :תהמבקש

  פלם  -אירית דרדיק עילי מימן ו/או ע"י ב"כ עוה"ד       
  44104כפר סבא  ,548ת.ד. (בית הפעמון),  20מרח' התע"ש       

 law.co.il-office@dfm ; 7652207-09  ; פקס':7652208-09טל':       

  - ðגד  -

  512642281ח.פ.   בע"מ אלבר ציי רכב (ר.צ.)    :המשיבה

  עוה"ד אסף לוין ויוðתן ðיסðהויז ע"י ב"כ       
  דושðיק, לוין, ארבן ושות', עורכי דין 

  677701, תל אביב 58מרח' הרכבת        
  03-5030880; פקס': 03-6148333טל':       

  פשרה  דרלאישור הסבקשה 

לאישור   לבקשה  שבכותרת  התובעðה  ה הצדדים  סכימה  )44040-08-21  .צ.(תייצוגית  הדרכה    –, 

 ") בע"מ  (ר.צ)  רכב  ציי  ואלבר  בע"מ  והמבקשתמולטימדיה  יחדיו:  המשיבה"-"  בהתאמה;   ,"

  ביðיהם. ") מתכבדים להגיש לבית המשפט הðכבד בקשה לאישור הסדר הפשרה שðחתם הצדדים"

  . 1 כðספחהסדר הפשרה מצורף לבקשה  העתק

להוראות   הðכבד    2006-התשס"ו  ייצוגיות  תובעðות  לחוק  18  סעיףבהתאם  המשפט  בית  מתבקש 

סעיף   להוראת  בהתאם  הפשרה  הסדר  של    19לאשר את  תוקף  לו  ליתן  ייצוגיות,  תובעðות  לחוק 

אשר   דין  לעילות  פסק  ביחס  להלן)  (כהגדרתם  הקבוצה  חברי  כלל  כלפי  דין  בית  מעשה  יהווה 

  והסעדים הðתבעים בבקשת האישור ובתובעðה. לשם כך יתבקש בית המשפט הðכבד: 

פרסום הודעה בדבר    על  להורות) לחוק תובעðות ייצוגיות,  3(א)(25בהתאם להוראות סעיף    א. 

 ;  לבקשה זו 2כðספח הגשת הבקשה לאישור הסדר פשרה בðוסח המצורף 

סעיף    ב.  להוראות  ולסעיף    18בהתאם  ייצוגיות,  תובעðות  תובעðות  12לחוק  לתקðות  (ד) 

התש"ע מבקשת   על  להורות,  2010- ייצוגיות,  העתק  בצירוף  הראשוðה,  ההודעה  משלוח 

ומהס פשרה  הסדר  לאישור  מהבקשה  האישור,  לבקשת  מהתשובה  פשרה, ה  דרהאישור, 

 ;  ולממוðה על הגðת הצרכן ליועץ המשפטי לממשלה, למðהל בתי המשפט

צורך    םלאור,  להלן  כמפורט ,  מיוחדים  טעמים  קיימים,  העðיין   בðסיבות   כי ,  להורות  ג.  אין 

 ) לחוק תובעðות ייצוגיות; 1(ב)(19במיðוי בודק כאמור בסעיף  

למתן    את  לקבל  ד.  הðוגע  בכל  להלן,  כמפורט  הצדדים,    טרחה   ושכרמבקשת  ל   גמולהמלצת 

 . המבקשת"כ לב
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  : הבקשה  ðימוקי ואלו

 הרקע להסדר הפשרה   .א
הדרכה מולטימדיה בע"מ, לבית משפט   –הגישה המבקשת, סכימה    2021באוגוסט    18ביום   .1

אביב  בתל  המשיבה,  -השלום  ðגד  כייצוגית  תובעðה  לאישור  בקשה  .צ) ר(  רכב  ציי  אלבריפו, 

" 44040-08-21(ת"צ    "מבע חוק תובעðות  ")  הבקשה לאישור;    2006-התשס"ו  ,ייצוגיותמכוח 

  . ")חוק תובעðות ייצוגיות("

של   .2 (החכר)  ליסיðג  עסקאות  לקוחות  לפיה  המבקשת  בטעðת  לאישור  הבקשה  של  עðייðה 

החברה ðדרשים בתשלום דמי השירות חודשיים כאשר הם מוצמדים למדד המחירים לצרכן  

" "המדד(להלן:  (להלן:  חודש)  בכל  (שמתפרסם  החדש  שהמדד  שככל  כך  ")  החדש  המדד"), 

" (להלן:  ההתקשרות)  במועד  (שðקבע  היסודי  למדד  מעל  יוגדלו  היסוד  מדדיעלה  אזי   ,("

בהתאם דמי השירות בהתאם, אך שככל שהמדד החדש ירד מתחת למדד היסוד דמי השירות  

המבקשת   לטעðת  לדין.  בðיגוד  וזאת  בהתאם,  יופחתו  היתר,מהווההאמור    המðגðוןלא  בין   ,  

אחיד בחוזה  מקפח  במשפטתðאי  ולא  עושר  עשיית  לב,  תום  חוסר  בבקש  הכל,  ,   ה כמפורט 

  אישור. ל

המשיבה הגישה את תשובתה לבקשה לאישור, במסגרתה דחתה את כל    2022ביðואר    10ביום   .3

בהצמדה   אלא  כיווðית"  "חד  בהצמדה  מדובר  אין  כי  היתר,  בין  וטעðה,  המבקשת  טעðות 

סימטרית "דו כיווðית" עם הגðת מחיר מיðימאלי, על מðת להגן על האיðטרסים הכלכליים של  

שכן   מתðהלת,  היא  שבמסגרתה  והפיððסית  העסקית  הסביבה  לאור  לגיטימי  באופן  אלבר 

ממילא   כי  המשיבה  טעðה  עוד  דומה.  באופן  מוצמדות  הן  אף  מימון,  עלויות  ובהן  עלויותיה, 

  ומתן לגיבושו. -חוזה ההתקשרות איðו חוזה אחיד בין היתר מכיוון שמתðהל משא

המבקשת הגישה תגובתה לתשובת החברה לבקשה לאישור, במסגרתה    2022בפברואר    3ביום   .4

חוזה   הוא  ההתקשרות  חוזה  כי  טעðותיה  על  חזרה  היתר  ובין  החברה,  טעðות  את  הכחישה 

לרכיב   ביחס  ומתן  וגם אם התðהל משא  לכלל הלקוחות;  אחידה  ההצמדה  תðיית  כי  אחיד; 

ההתקשרות, עדיין מדובר בחוזה אחיד. עוד טעðה המבקשת כי יש לדחות  כזה או אחר בחוזה  

את טעðות החברה כי תðיית ההצמדה איðה מקפחת וכי החברה לא סתרה את חזקת הקיפוח  

  הקבועה בחוק החוזים האחידים.

התקיים דיון קדם משפט בבקשה לאישור במסגרתו התðהל דיון מחוץ    2022במארס    17ביום   .5

שתיðתן   מבלי  להסכמות  להגיע  לðסות  לצדדים  המליץ  המשפט  בית  ובסיומו  לפרוטוקול 

  הכרעה לגופה של הבקשה לאישור. 

בידיהם   .6 יש  מהצדדים  אחד  כל  שלעמדת  אף  על  כי  למסקðה  הצדדים  הגיעו  האמור  רקע  על 

טעðות טובות ומשמעותיות, לא יהיה זה ðכון להשקיע את המשאבים המשמעותיים הðדרשים  

של   בסופו  יותר  גבוהים  להיות  עשויים  אשר  משאבים  לאישור,  הבקשה  ðיהול  המשך  לצורך 

דבר מהתועלת שתצמח לכל אחד מהצדדים ובהתחשב בשקלול הסיכויים והסיכוðים. לפיכך,  
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לכותלי   מחוץ  המחלוקת  לסיום  להביא  לאפשרות  באשר  הצדדים  כוח  באי  בין  שיחות  החלו 

  בית המשפט. 

במארס    23משכך על מðת לחסוך עלויות התדייðות ולאור המלצת בית המשפט הðכבד, ביום   .7

פשרה    2023 הסדר  לכדי  הצדדים  בית  הגיעו  הצביע  זאת  ובעקבות  לאישורו,  בקשה  והגישו 

שיðויים,   בו מספר  לערוך  לצדדים  והציע  האמור,  בהסדר  לכאורה  על מספר קשיים  המשפט 

, ולפיכך הגיעו הצדדים לכדי הסדר פשרה מתוקן  2024בספטמבר    22לרבות כאמור בדיון ביום 

, מבלי שצד כלשהו הודה בטעðה מטעðות משðהו ו/או בחבות כלשהי  והכל"),  הסדר הפשרה("

 . אישורל הבכל הקשור, במישרין או בעקיפין, לתובעðה ולבקש

 עיקרי הסדר הפשרה   .ב

 ועðייðה של התובעðה  הקבוצה  הגדרת

היא:   .8 הפשרה,  בהסדר  כמצוין  הקבוצה,  אשר  הגדרת  המשיבה  של  פרטי  ליסיðג  לקוח  "כל 

") רכב  להחכרת  בחוזה  עמה  התקשר  האישור  בקשת  להגשת  שקדמו  השðים  ")  ליסיðגבשבע 

הובילה   הבסיס  למדד  מעל  במדד  שעלייה  כך  הוצמדו  למשיבה  שילם  אותם  השירות  ודמי 

 להעלאת דמי השירות אך ירידה במדד מתחת למדד הבסיס לא הובילה להפחתתם". 

ב .9 האישור  בקשת  של  התביעה,  עðייðה  בכתב  לאישור,  בבקשה  הðכללת  תביעה,  או  טעðה  כל 

בתגובה לתשובה לבקשה לאישור, במסגרות בקשות בכתב או בע"פ, בהליך ובדיוðים שðעשו  

ðסבש העðייðים  כל  ובמסגרתו,   המשיבה    העליהם  כי  לגרוע  ומבלי  לרבות  לאישור,  הבקשה 

הקבוצה   מחברי  גבתה  שהיא  החודשיים  השירות  דמי  את  הפחיתה  לא  עת  כדין  שלא  פעלה 

בקשר   טעðה  כל  לרבות  היסוד;  למדד  מתחת  ירד  שהמדד החדש  איזו מהטעðות במקרה    עם 

ב  לעיל    ותבין שידועובתגובה לתשובה,    אישורל  הבבקש  , תביעהכתב האו הדרישות הכלולות 

ש ובין  וסילוק   יוודעו בעתידיכיום  ויתור  יהיה  כל אלה  דין  (בגין  בית  ,  ויתגבש לגביהן מעשה 

 ").עðייðי התובעðה"( )להלןכהגדרתו  

 הסכמות הצדדים 

הסיכויים   . 10 את  שקל  צד  שכל  ולאחר  זה,  בפðי  זה  טיעוðיהם  את  הציגו  שהצדדים  לאחר 

הסכם  והסיכוðים הכרוכים בהמשך ðיהול ההליך, הגיעו הצדדים למספר הבðות לגיבוש מתווה 

 הפשרה. 

המאשר את הסדר  פסק הדין  המועד הקובע לביצוע ההסכמות שיפורטו להלן, יהיה היום בו   . 11

דין להגשת ערעור, ולא  כל  בלתי ðיתן לערעור על פי המועדים הקבועים בחלוט ו הפך  הפשרה  

 "). המועד הקובע(" ארכת מועד להגשת ערעור בטרם חלפו מועדים אלהההוגשה בקשת 

של    מבלי . 12 טעðה  בכל  הצדדים,  להודות  מסכימים  בלבד,  פשרה  לצרכי  משðהו,  בטעðות  צד 

 כדלקמן: 
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ביחס    30עד   . 13 שלה,  ההתקשרות הסטðדרטי  המשיבה את הסכם  תערוך  יום מהמועד הקובע, 

אזי   למדד,  צמודים  החודשיים  החכירה  שדמי  בו  שיקבע  שככל  כך  הפרטי,  הליסיðג  לשירות 

 ההצמדה למדד תחול גם במקרה של ירידה של המדד החדש מתחת למדד היסוד.  

למען הסר ספק, מובהר כי אין בהתחייבות האמורה כדי למðוע מהמשיבה, ככל שתחליט על   . 14

 כך לפי שיקול דעתה הבלעדי, לקבוע בהסכמיה מðגðון תמורה אשר איðו כולל הצמדה למדד. 

 פיצוי לציבור

₪    860,743  -סך הגבייה שגבתה המשיבה מחברי הקבוצה בשל קביעת "רצפה" למדד היðו כ . 15

" התשלום  הðטעןהקבוצתי  הðזק    גובה(להלן:  את  מבטא  הðטען  הקבוצתי  הðזק  גובה   .("

(סך  מדד"  "ריצפת  קביעת  ובמסגרת  בשל  בפועל  הקבוצה  מחברי  המשיבה  ידי  על  שðגבה 

הקבועים   לדמי השירות  (ביחס  שðגבו מחברי הקבוצה  דמי השירות  אי הפחתת  המבטא את 

בהסכם שאותם יש לשלם לפיו כאשר המדד עומד על מדד היסוד) במקרה שבו המדד החדש  

בשל   בפועל  הקבוצה  מחברי  אחד  מכל  שðגבה  הפרטðי  הðזק  גובה  היסוד).  ממדד  ðמוך  היה 

 ".הðטען הפרטðי הðזק גובהובמסגרת קביעת "ריצפת מדד" כאמור יכוðה להלן: "

במסגרת הסדר הפשרה, ומבלי להודות בדבר, מתחייבת המשיבה, על אף האמור בכל מקום   . 16

של   בהיקף  כולל  פיצוי  מתן  על  "  365,328אחר,  (להלן:  (סכום  קבוצתיה  הפשרהסכום  ₪   ("

 מגובה הðזק הקבוצתי הðטען), אשר יðתן כדלקמן:  42%אשר היðו 

הקובע    30בתוך   . 17 במועד  אשר  הקבוצה  חברי  את  תזכה  המשיבה  הקובע,  המועד  לאחר  ימים 

הליסיðג   בשירות  ופעילים  קיימים  לקוחות  "   הפרטייהיו  במועד אשר    הקבוצה  חברי(להלן: 

יהיו   של  קיימים  לקוחותהקובע  בשיעור  כל    42%")  של  בעðייðו  הðטען  הפרטðי  הðזק  מגובה 

אחד מהם, זאת באמצעות העברתו לאמצעי התשלום, באמצעותו משלם חבר הקבוצה האמור  

באמצעות הפחתתו מהחשבוðית החודשית הסמוכה למועד  למשיבה עבור שירות הליסיðג, או  

  הðדרש לזיכוי. 

ופעילים בשירות הליסיðג    קיימים  לקוחות  יהיולא  הקבוצה אשר במועד הקובע    חבריביחס ל  . 18

" (להלן:  של המשיבה  קיימיםהפרטי  לקוחות  יהיו  לא  במועד הקובע  אשר  ")  חברי הקבוצה 

 - ש"ח  50עולה על להם    והפיצוי הפרטðי המגיע

במסרון (להלן: דוא"ל או  ימים לאחר המועד הקובע המשיבה תפðה אליהם ב  30בתוך   .18.1

הם ההודעה" כי  אותם  תעדכן  היא  בו  במערכותיה,  המצויים  הקשר  פרטי  לפי   ,("

קבלתו  לצורך  וכי  פשרה  הסדר  את  אישר  אשר  הדין  לפסק  בהתאם  לפיצוי  זכאים 

ת.ז.)   ומס'  מלא  (שם  פרטיהם  את  בהודעה)  שתצוין  דוא"ל  (לכתובת  לשלוח  עליהם 

יועבר הפיצוי) (להלן: " (אליו  ðיהול חשבון  ימים ממועד   30") בתוך  הפרטיםואישור 

משלוח ההודעה; להסרת ספק, העברת הזיכוי מותðית במשלוח אישור ðיהול חשבון  

 כאמור. 
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ההודעה   30  עד .18.2 בðוסח  ðוספת  הודעה  המשיבה  תשלח  ההודעה,  משלוח  לאחר  ימים 

), לחברי הקבוצה  18.1, בדוא"ל או במסרון (כאמור ברישא סעיף  18.1האמורה בסעיף  

 ").השðיה  ההודעהאשר לא העבירו את הפרטים (להלן: "

מחברי    45עד   .18.3 אחד  כל  את  תזכה  המשיבה  השðיה,  ההודעה  משלוח  לאחר  ימים 

לעיל,   כðדרש  הפרטים  את  ויעביר  השðיה,  ההודעה  או  להודעה  ישיב  אשר  הקבוצה 

 מגובה הðזק הפרטðי הðטען בעðייðו.  42%בשיעור של 

לעיל על ידי המשיבה, תשלח המשיבה לכל אחד    18.3ימים ממועד ביצוע הזיכוי בסעיף    45עד   . 19

לסעיף   בהתאם  זוכו  שלא  קיימים,  לקוחות  יהיו  לא  במועד הקובע  אשר    18מחברי הקבוצה 

מסך הפיצוי    ₪42%, המחאות בסך    100מהפיצוי הפרטðי הðטען בעðייðם עולה על    42%  -וש

הפרטðי הðטען בעðייðו של כל אחד מהם, בהתאם להסדר פשרה זה, בדואר לכתובת המצויה  

 במערכותיה של המשיבה.  

"). מובהר למען הסר כל ספק,  ההמחאות  תוקףימים בלבד (להלן: "  90תוקף ההמחאות יהיה   . 20

לא   והיא  כאמור  תוקף  כל  לה  יהיה  לא  ההמחאה,  תוקף  ישלל  ההמחאות  תוקף  בחלוף  כי 

 תחייב את המשיבה בשום צורה ואופן. 

סכומי    45בחלוף   . 21 לבין  הכולל  הפשרה  סכום  בין  ההפרש  ההמחאות,  תוקף  תום  לאחר  ימים 

הזיכויים שייðתðו בפועל לחברי הקבוצה שבמועד הקובע   שהםהזיכוי שייðתðו לחברי הקבוצה (

, לחברי הקבוצה שבמועד הקובע לא יהיו לקוחות קיימים  17יהיו לקוחות קיימים לפי סעיף  

 ") יחולק לשðיים, כדלקמן:ההפרש סכוםוסכומי ההמחאות שיפרעו) (להלן: " 18לפי סעיף 

יועבר כ .21.1 לðיהול וחלוקת כספים שðפסקו כסעד,  תרומה לקרן  מחצית מסכום ההפרש 

 "). הקרן(להלן: " 2006-א' לחוק תובעðות ייצוגיות, התשס"ו27שהוקמה מכוח סעיף  

יðתן   .21.2 ההפרש  מסכום  (ע"ר    -ידידים  לעמותת  מחצית  בדרכים  ; 580631620סיוע 

למחירון העמותה" (בהתאם  רכבים  השכרת  שירותי  עבור  קרדיט  מתן  של  בדרך   ("

זאת   רכבים,  השכרת  בשירותי  ðרחב  שימוש  עושה  העמותה  מזדמðים).  לקוחות 

באתר  כמפורט  מעðיקה,  שהיא  וסיוע  חילוץ  פעולות  ובמסגרת  פעילותה  במסגרת 

. יודגש כי העמותה ðיצלה /https://www.yedidim.org.ilהאיðטרðט שלה בכתובת:  

בעבר באופן מלא ומהיר קרדיט לשירותי השכרה שהועמדו לרשותה במסגרת הסדר 

  . )'ואח' אלבר ð' ואח קורמן 9020-03-17פשרה בהליך אחר (ראה בעðיין זה  ת"צ 

 . ð3ספח העתק אישור ðיהול תקין עדכðי של העמותה מצורף ומסומן 

  - לא יאוחר מ  .יושלם יישום הסדר הפשרה והתחייבויות המשיבה  21עם ביצוע האמור בסעיף   . 22

בסעיף    30 לאמור  בהתאם  לקרן  מסכום ההפרש  מחצית  לאחר העברת  תעדכן    21יום  לעיל, 

הסדר   ליישום  באשר  מטעמה,  מוסמך  מצהיר  באמצעות  הðכבד,  המשפט  בית  את  המשיבה 

 . 21הפשרה ומתן קרדיט לעמותה כאמור בסעיף  
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היðו    הצדדים . 23 הפיצוי  כי  ו  בהתחשב  וראוי  הוגןסבורים,  המשפט,  בית   של  בטובתםבהערות 

לאור גובה הðזק הקבוצתי הðטען ועלויות ומשאבי  ,  היתר  בין,  הðטעðת  התובעים  קבוצת  חברי

לבירור   שיידרש  היקר  השיפוטי  והזמן  הðכבד  המשפט  לבית  גם  כמו  לצדדים  ההתדייðות 

וכן     של   בבירורההכרוכים    והסיכויים  והסיכוðים   המשיבה  לטעðות   לב  בשיםהמחלוקת, 

  . מðקודת ראותם של חברי הקבוצה הבקשה לאישור

 מעשה בית דין ויתור וסילוק  .ג
כל אחד  . 24 לגבי  וסילוק  וויתור  דין  בית  יהווה מעשה  זה  הðותן תוקף להסכם פשרה  פסק הדין 

חברי   כל  את  ויראו  מטעמה,  מי  ו/או  אליה  הקשור  כל  ו/או  המשיבה  כלפי  הקבוצה  מחברי 

עðייðי   בכל  סעד  ו/או  זכות  ו/או  תביעה  ו/או  דרישה  ו/או  טעðה  כל  על  כמוותרים  הקבוצה 

מי   ו/או  המשיבה  כלפי  שהוא,  וסוג  מין  מכל  זכות,  הקבוצה  לחברי  תעמוד  ולא   , התביעה 

  מטעמה, לרבות לפיצוי ðוסף כלשהו בקשר עם עðייðי התביעה. 

מיצוי   . 25 יהווה  לעיל  כאמור  הדין  פסק  כי  מובהר,  הסר ספק  ומוחלט  למען  עðייðי  סופי  כל  של 

הקבוצה וחברי  ו התביעה  ðתיðתו  ,  לכל    ,אוטומטית  ,יתגבשעם  מחברי  ביחס  ואחד  אחד 

 עðייðי התביעה. כל ויתור וסילוק ביחס להקבוצה מעשה בית דין ו

עשויים    .ד הקבוצה  שחברי  הסעד  לבין  הפשרה  בהסדר  המוצע  הסעד  בין  הפער 
  היו לקבל 

  ודאי   איðו  אישורה  בהן  בðסיבות  התובעðה  ðיהול  בהמשך  יתרון  אין   כי  היðה  הצדדים  עמדת . 26

  הבקשה   ðיהול  שהמשך  ודאות   אין   ולפיכך,  לפרשðות  הðתוðה   משפטית  בשאלה   מדובר   באשר

  .לציבור   מה דבר יðיב  לאישור

העדר   . 27 מול  חיסרוןאל  קיים  חברי    , היתרון,  ושל  המבקשת  של  של האיðטרסים  באספקלריה 

בהחלטה  הקבוצה,   להסתיים  שעשוי  התביעה  שכןבðיהול  לאישור,  הבקשה  את  כפי    הדוחה 

לבקש בתשובה  למשיבה  ,אישורל  השפורט  לטעðתה,עומדות  מוצדקות    ,  להתðהלותה  סיבות 

 וכן קיים איðטרס כלכלי לגיטימי המצדיק את האופן בו התðהלה עד כה. 

תיקון עתידי של הסכמים  להביא לקבוצה הישג בדבר  תכמו כן, הסדר הפשרה מאפשר למבקש . 28

לעיל,   פיצוי  כמפורט  ה ראויוכן  פשרה  בהסדר  שסיום ההליך  כך  וההוגðת  י,  היעילה  א הדרך 

 .להכרעה במחלוקת בðסיבות העðיין 

המבקשת   . 29 על  היה  להתברר,  ממשיכה  היתה  לאישור  הבקשה  שלכאורה  אם  כך  על  להצביע 

. הסעד שחברי הקבוצה היו עשויים לקבל ðגזר מהיקף הðזק הðטען  ðזק  לחברי הקבוצה ðגרם  

זה   בהקשר  המשיבה.  של  הðטעðת  מהתðהלות  כתוצאה  לצורך    יבהירושðגרם  כי  הצדדים, 

הבאים:    הפשרה  בהסדר  המוצע  הסעדחישוב   השיקולים  היתר,  בין  בחשבון,  היקפה  ðלקחו 

שאיðו    (כפי שיובהר להלן)  וðתוðיה  המשיבה  בדיקת  על  בהתבסס  האישור  בקשת  של  המצומצם

עמדתה   המשפט;  בית  של  זמðו  את  גם  כמו  הצדדים,  ומשאבי  ההתדייðות  עלות  את  מצדיק 

לפיה יש לדחות את טעðות המבקשת; וכן הקשיים עליהם הצביע בית    המשיבהשל    המפורטת 

 . 2022במארס  17המשפט הðכבד במסגרת הדיון שהתקיים ביום 
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כי   . 30 למסקðה  מביא  זה  בעðיין  המשפטי  מתקיימת  הðיתוח  שלא  ימצא  המשפט  שבית  ייתכן 

 עילה, ולפיכך, אין בטחון שבית המשפט יסיק שקיימת חובה או שחובה כאמור הופרה.

במקרה דðא, מוצע תיקון של התðהלות המשיבה ביחס לעסקאות עתידיות, כאמור לעיל, וכן   . 31

  כלל אין ודאות    אש"ח. כל זאת בהתחשב בכך שבעðייððו  365  -מתן פיצוי לציבור בשווי של כ

 או כי הופרה חובה כלשהי. המשפט הðכבד היה קובע כי ðגרם ðזק  שבית

המשיבה תצהיר  הקודם  העתק  הפשרה  הסדר  במסגרת  שהוגש  כחלק    כפי  ומסומן  מצורף 

 .  4מðספח 

כמו כן, מקדם הפשרה במסגרת פסק דין זה איðו שוðה מהותית מהסדרי פשרה שאושרו בתיק   . 32

) שם הוסכם  27.1.2021אולג דימðט ð' שלמה פסגה (ðבו    3966-12-16דומה (בת"צ (מחוזי ת"א)  

 "). עðיין שלמה פסגה(" 50%על מקדם פשרה של 

אשר על כן, בעðייððו הסכם הפשרה, הכולל הטבה לחברי הקבוצה אשר בלעדי הסדר הפשרה   . 33

של הליך   על קיומו  עדיף  והוגן, אשר אישורו  בהסדר סביר ראוי  ולפיכך, מדובר  לא תתרחש 

  משפטי ארוך ויקר. 

 אי מיðוי בודק ה. 

היðו ראוי, הוגן וסביר וכי במסגרתו ðיתðה התחשבות    זה  פשרה  הסכם  כי,  הצדדים  על  מוסכם . 34

   בשקלול עם סיכויי הבקשה לאישור להתקבל ועלות ההתדייðות. בעðייðם של חברי הקבוצה

בהס . 35 לחברי  בעðיין    הסכמהה  וביצוע   הפשרה  כםהתקשרות  ההטבה    הדרך  םה   הקבוצה מתן 

 . הצדדים שבין במחלוקות להכרעה וההוגðת   היעילה

כי  ,  בðסיבות . 36 הצדדים    ביתש  הצדדים  מבקשים  ולכן,  חיצוðי  בודק  במיðוי   צורך  איןסבורים 

  הסדר  אישור  עללחוק תובעðות ייצוגיות,    )ב(19  סעיף  לפי  סמכותו  פי  על,  יורה  הðכבד  המשפט

 :הבאים  מהטעמים וזאת,  חיצוðי דקוב  למðות מבלי פשרהה

שליפת   . 37 על  התבסס  הרצפה"  "הגðת  החלת  במסגרת  הקבוצה  מחברי  שðגבה  הגבייה  היקף 

מתמטיים   חישובים  מורכבות,  שליפות  מצריכה  שאיðה  המשיבה,  ממערכות  פשוטה  ðתוðים 

מ כחלק  מצורף,  זו  לבקשה  כן,  כמו  מיוחדת.  מומחיות  או  מטעם  ð  4ספח מורכבים  תצהיר   ,

המשיבה המאמת את הðתוðים האמורים. בתי משפט הכירו בטעמים אלו כטעמים המצדיקים  

(מחוזי מרכז)  ובתוכן    פסגה   שלמה  בעðיין,  כך  -לאי מיðוי בודק  .פור.יו  דוגס  26563-03-18"צ 

 . ובפסיקות רבות ðוספות )ð)17.1.2022בו  בע"מ קארבע"מ ð' קשר רðט א 

כמו כן, הסכם הפשרה קובע שיעור השבה מתוך הסכומים שðגבו. המדובר על הסדר שאופיו   . 38

איðו מצריך חישובים כלשהם, אלא מבוסס על צורך בהערכה שיפוטית ועל הערכות הצדדים 

בדבר מקדם הפשרה הראוי בðסיבות. שיקול זה הוכר בפסיקה כטעם שמצדיק להימðע ממיðוי  

 ):  ð)10.8.2008בו  תðובה' ð' ואח הירש 12570/06"א בשבודק, כך למשל ðקבע ב 
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הוגן  והיותו  כי בחיðת סבירותו של הסכם הפשרה  לי  ðראה  "בðסיבות אלה, 

ומאוזן היðו עðיין משפטי, הכרוך בבחיðת הסיכוðים והסיכויים של התביעה.  

עðיין זה מסור לבית המשפט, ואין צורך במיðוי בודק. היה מקום למðות בודק, 

לו התעוררה שאלה הדורשת מומחיות. אך במקרה זה, ההכרעה קמה וðופלת  

על סמך שיקולים משפטיים טהורים ומיðויו של בודק היה מביא רק לסרבול  

 של הדיון בבקשה לאישור הסכם הפשרה ולעלויות מיותרות לצדדים." 

 ): 29.3.18(פורסם בðבו,  שמעון ð' שופרסל בע"מ  34877-10-16וכן בת"צ     . 39

הðתוðים הדרושים   את  בית המשפט  בפðי  הציגה  היקף  "המשיבה  להבהרת 

היðה   אלה  ðתוðים  רקע  על  התובעðה  סיכויי  הערכת  הכולל.  ההשבה  סכום 

הסיכוðים   הערכת  לðוכח,  בודק.  מיðוי  מצדיק  שאיðו  מובהק,  משפטי  עðיין 

העðיין   בðסיבות  ראוי  המוצע  הפיצוי  מðגðון  כי  אðי  מוצאת  ההליך,  שבðיהול 

  ".ומצדיק הימðעות ממיðוי בודק

  מכך   שצפויה   בלא ,  ðוספות  הוצאות  יגרור,  הפשרה  כםהס  ביצוע   את  יעכב   בודק   מיðוי כמו כן,   . 40

  ומיðויו   ממש  של  תועלת   הבודק  במיðוי  אין   כאשר,  המשפט  בתי  פסיקת  לפי .  ממש  של  תועלת

. כך ðקבע  , לא ידרש למðות בודקðוספות  להוצאות  ולגרום  הפשרה  הסכם  ביצוע  את  לעכב  עשוי

 ): 15.5.2008(ðבו  ) בע"מ1997(  הייווייזשפירא ð' דרך ארץ  רז 1757/06.א. בתלמשל 

בחיðת הצורך במיðוי בודק כרוכה בבחיðת היותו של הסדר הפשרה ראוי,    ..."

בית   חייב  אלו  שיקולים  הקבוצה.  חברי  של  בעðייðם  בהתחשב  וסביר  הוגן 

סעיף   פי  על  בחשבון  להביא  ו19המשפט  לחוק  שקלתי  2(ג)(19  -(א)  לחוק.   (

זה,   בודקעðיין  במיðוי  צורך  אין  זה  כי במקרה  למסקðה  יעכב    ,והגעתי  אשר 

את ביצוע הסדר הפשרה, ויביא להוצאות ðוספות, בלא שצפויה כתוצאה מכך  

  ". תועלת של ממש

בðסיבות המקרה דðא  לאור . 41 לעיל, סבורים הצדדים כי  לא רק שאין כל צורך במיðוי    ,האמור 

בודק, אלא שמיðוי כאמור עלול לעכב את ביצוע הסכם הפשרה ולהכביר על הצדדים הוצאות  

ממש של  תועלת  מכך  כתוצאה  שצפויה  בלא  ומיותרות,  על    .ðוספות  מגלגל  בודק  של  מיðויו 

כסף   של  והן  זמן  של  הן  ביותר  ðכבדות  עלויות  התועלת    –הצדדים  מקרה  בכל  שלא  באופן 

 הצומחת מן המיðוי עולה על העלות שלו. 

 שכר טרחה וגמול ו. 

שלא על    –למבקשת  ימליצו הצדדים לבית המשפט לאשר תשלום שכר טרחת עורך דין וגמול   . 42

 כדלקמן:   –פי הסדר הפשרה -חשבון או מתוך ההטבות לחברי הקבוצה על 

אלף שקלים חדשים), בתוספת מע"מ כדין, ארבעים ושלושה  ש"ח    43,000  סכום של .42.1

 ;  "כ המבקשתבגין שכר טרחת עורך דין לב 

למבקשת    בגין גמול  ,שקלים חדשים), בתוספת מע"מ כדין  שלושים אלףש"ח    30,000 .42.2

ש"ח (שלושת אלפים שקלים חדשים) למבקשת בגין תשלום חלקה   3,000והחזר של  
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 מס   תשלומי  הסדרת  כי  בזאת  מובהר   הראשון של האגרה מהטעמים שיפורטו להלן.

זה   הגמול   על  חלים   שאלו  ככל ,  ðוספים בסעיף  תשלומים   באחריות   היðו   ויתר 

 . בלבדהמבקשת 

כי  סבוהצדדים   . 43 על הרים,  המומלצים  טרחת  -סכומים  כשכר  לתשלום  לעיל  זה  בפרק  ידיהם 

וגמול   דין  המומלצים(" למבקשת  עורך  העðייןהסכומים  בðסיבות  והוגðים  סבירים  היðם   ,("  ,

עתידית   להסדרה  גם  הוביל  זה  הסכם  הצדדים,  בין  שהוסכם  הפיצוי  מלבד  כי  לב  ובשים 

 . ולתיקון הסכמיה של המשיבה

ישולמו על-המומלצים, ככל שיאושרו על  סכומי שכר הטרחה  . 44   המשיבה ידי  -ידי בית המשפט, 

ואילו סכומי   לו),  (ובהתאם  וðיכוי מס במקור  ðיהול ספרים  ואישורי  כדין  כðגד חשבוðית מס 

ל ישולמו    ðיהול  על  אישור  לרבות ,  התשלום  לביצוע  שיידרשו  האישורים  כðגד  ת מבקשהגמול 

 (ובהתאם לו).   במקוראישור ðיכוי מס ו ספרים

אישורו של בית המשפט את הסכומים  -הצדדים מסכימים ומצהירים בזאת, כי אישורו או אי  . 45

לא יהוו תðאי מתלה לתחולתו וכðיסתו לתוקף של הסדר   –במלואם או בחלקם    –המומלצים  

הפשרה על כל הוראותיו. הוראות הסדר הפשרה יעמדו בתוקפם ויחייבו את הצדדים במלואם  

 אף אם יחליט בית המשפט לשðות או שלא לאשר את הסכומים המומלצים או חלקם. 

 החזר חלקה הראשון של האגרה ופטור מתשלום חלקה השðי ז. 

(בתוספת הצמדה), כאשר    8,000במועד הגשת בקשת האישור עמדה אגרת התביעה על   .1 ש"ח 

(בתוספת הצמדה), שולם על ידי המבקשת במועד ההגשה  ש"ח    3,000חלקה הראשון, סך של  

 ").התקðות(להלן: " 2007) לתקðות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז3א(א)(7על פי תקðה 

 ) לתקðות קובעת כדלקמן:3א(א)(7תקðה  .2

"ðיתן פסק דין בהליך המקבל את התובעðה כולה או פסק דין המאשר הסדר 

סעיף   לפי  השðי    19פשרה  חלקה  את  המשיב  ישלם  ייצוגיות  תובעðות  לחוק 

של האגרה וישפה את המבקש על סכום האגרה ששילם בעד חלקה הראשון 

של האגרה בתוספת הפרשי הצמדה למדד; על אף האמור רשאי בית המשפט  

זו, כולה או  לפטור את המשיב מתשלום חלקה השðי של האגרה לפי פסקה 

  חלקה, מטעמים מיוחדים שיירשמו".

 לאור האמור בתקðות יבקשו הצדדים מבית המשפט הðכבד להורות בðוסף כדלקמן:  .3

של  .45.1 בסך  האגרה  של  הראשון  חלקה  תשלום  בגין  המבקשת  את  תשפה  המשיבה  כי 

  ש"ח (בתוספת הצמדה); 3,000

כי המשיבה תהיה פטורה מתשלום חלקה השðי של האגרה וזאת לðוכח הטעמים כבדי   .45.2

כמצדיקים  המשפט  בית  בפסיקת  הוכרו  אשר  העðיין  בðסיבות  הקיימים  המשקל 

לפיðר, משרד עורכי דין    50737-01-19צ (מרכז)  "ת היעðות לבקשה כאמור (ראו למשל  

 ):  )ð5.4.2021בו ð' בðק הפועלים בע"מ ( 
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ובטרם   .45.2.1 המקדמי  בשלב  בהסכמה  בכללותו  זה  הליך  לסיים  הצדדים  מאמצי 

למתן   ðדרש  הðכבד  המשפט  שבית  ומבלי  ההוכחות,  דיון  החלטות  שהתקיים 

 במהלך ðיהול התיק וכאשר בכך הובילו לחיסכון מהותי של זמן שיפוטי יקר; 

העובדה כי ההסדר הושג לאחר שהצדדים ðיהלו משא ומתן ממושך כבר בשלב   .45.2.2

יהיה במתן פטור מתשלום חלקה השðי של האגרה  מוקדם של ההליך, כך ש"

לפשרה   להגיע  בðיסיון  ביðיהם  הידברות  לקיים  ðוספים  דין  בעלי  לעודד  כדי 

בשלב מוקדם של ההליך, ובכך לחסוך העלויות הכרוכות בðיהול הליך משפטי  

 ;והזמן השיפוטי הכרוך בכך" 

זאת ועוד, על רקע ההיקף המצומצם של ההסדר ועמדת המשיבה לפיה בידיה   .45.2.3

עשויה   ההתדייðות  שעלות  סבורה  שהיא  אלא  ומשכðעות  טובות  הגðה  טעðות 

לעלות על שווי ההסדר, לאור שאיפתה להתðהל ביעילות תוך חיסכון במשאבי  

הðוספות   העלויות  רקע  על  גם  מתבקש  האמור  הפטור  המעורבים,  הגורמים 

והגבוהות, בטח ביחס להיקף ההסדר, לרבות בהתחשב הפרסומים אותם ðדרש  

  לבצע על פי הדין. 

 סוף דבר ח. 

ו  תצהירי  . 46 זו    5  ספח כðמצורפים    םכוח -באיהצדדים  סעיף  בהתאם  לבקשה  (ב)  18להוראות 

 . לחוק תובעðות ייצוגיות

מסומðת . 47 בגרסה  הפשרה  הסדר  העתק  המשפט,  בית  שיðויים")  לבקשת  ביחס    (ב"מהדורת 

 . ð6ספח  , מצורף לבקשה זו כ2023במארס   23להסדר המקורי שהוגש ביום 

להורות כמבוקש ברישא של בקשה  בית המשפט הðכבד    מתבקש,  לעיל  שהובאו  הטעמים  מכל . 48

 לאשר את הסדר הפשרה וליתן לו תוקף של פסק דין. זו, 

 .לבקשה להיעתר  הצדק ומן הדין מן . 49

  

  

  

 אסף לוין, עו"ד   יוðתן ðיסðהויז, עו"ד     , עו״ד עילי מימן
  ב"כ המשיבה     ב"כ המבקשת 



תוכן עניינים

עמ' שם הנספח מס' 

13 העתק הסדר הפשרה 1

42 העתק הודעה בדבר הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה 2

45 העתק אישור ניהול תקין עדכני של העמותה 3

47 העתק תצהיר המשיבה כפי שהוגש במסגרת הסדר הפשרה הקודם 4

49 העתק תצהירי הצדדים ובאי-כוחם 5

53 העתק הסדר הפשרה בגרסה מסומנת ("במהדורת שינויים") ביחס 

להסדר המקורי שהוגש ביום 23 במארס 2023

6

11



נספח 1

העתק הסדר הפשרה

עמ' 13



13

נספח 1
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  ____  החתימה על המסמך: תאריך

 44040-08-21ת.צ.                                                        שלוםבבית המשפט ה
  ליאור גלברד בפðי כב' השופט                          תל אביב ב
  

  512583840 ח.פ. הדרכה מולטימדיה בע"מ –סכימה     :תהמבקש

  פלם  -אירית דרדיק עילי מימן ו/או ע"י ב"כ עוה"ד       
  44104כפר סבא  ,548ת.ד. (בית הפעמון),  20מרח' התע"ש       

 law.co.il-office@dfm ; 7652207-09  ; פקס':7652208-09טל':       

  - ðגד  -

  512642281ח.פ.   בע"מ אלבר ציי רכב (ר.צ.)    :המשיבה

  עוה"ד אסף לוין ויוðתן ðיסðהויז ע"י ב"כ       
  דושðיק, לוין, ארבן ושות', עורכי דין 

  677701, תל אביב 58מרח' הרכבת        
  03-5030880; פקס': 03-6148333טל':       

  פשרה  דרלאישור הסבקשה 

לאישור   לבקשה  שבכותרת  התובעðה  ה הצדדים  סכימה  )44040-08-21  .צ.(תייצוגית  הדרכה    –, 

 ") בע"מ  (ר.צ)  רכב  ציי  ואלבר  בע"מ  והמבקשתמולטימדיה  יחדיו:  המשיבה"-"  בהתאמה;   ,"

  ביðיהם. ") מתכבדים להגיש לבית המשפט הðכבד בקשה לאישור הסדר הפשרה שðחתם הצדדים"

  . 1 כðספחהסדר הפשרה מצורף לבקשה  העתק

להוראות   הðכבד    2006-התשס"ו  ייצוגיות  תובעðות  לחוק  18  סעיףבהתאם  המשפט  בית  מתבקש 

סעיף   להוראת  בהתאם  הפשרה  הסדר  של    19לאשר את  תוקף  לו  ליתן  ייצוגיות,  תובעðות  לחוק 

אשר   דין  לעילות  פסק  ביחס  להלן)  (כהגדרתם  הקבוצה  חברי  כלל  כלפי  דין  בית  מעשה  יהווה 

  והסעדים הðתבעים בבקשת האישור ובתובעðה. לשם כך יתבקש בית המשפט הðכבד: 

פרסום הודעה בדבר    על  להורות) לחוק תובעðות ייצוגיות,  3(א)(25בהתאם להוראות סעיף    א. 

 ;  לבקשה זו 2כðספח הגשת הבקשה לאישור הסדר פשרה בðוסח המצורף 

סעיף    ב.  להוראות  ולסעיף    18בהתאם  ייצוגיות,  תובעðות  תובעðות  12לחוק  לתקðות  (ד) 

התש"ע מבקשת   על  להורות,  2010- ייצוגיות,  העתק  בצירוף  הראשוðה,  ההודעה  משלוח 

ומהס פשרה  הסדר  לאישור  מהבקשה  האישור,  לבקשת  מהתשובה  פשרה, ה  דרהאישור, 

 ;  ולממוðה על הגðת הצרכן ליועץ המשפטי לממשלה, למðהל בתי המשפט

צורך    םלאור,  להלן  כמפורט ,  מיוחדים  טעמים  קיימים,  העðיין   בðסיבות   כי ,  להורות  ג.  אין 

 ) לחוק תובעðות ייצוגיות; 1(ב)(19במיðוי בודק כאמור בסעיף  

למתן    את  לקבל  ד.  הðוגע  בכל  להלן,  כמפורט  הצדדים,    טרחה   ושכרמבקשת  ל   גמולהמלצת 

 . המבקשת"כ לב

א'א'א'א'

24
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  : הבקשה  ðימוקי ואלו

 הרקע להסדר הפשרה   .א
הדרכה מולטימדיה בע"מ, לבית משפט   –הגישה המבקשת, סכימה    2021באוגוסט    18ביום   .1

אביב  בתל  המשיבה,  -השלום  ðגד  כייצוגית  תובעðה  לאישור  בקשה  .צ) ר(  רכב  ציי  אלבריפו, 

" 44040-08-21(ת"צ    "מבע חוק תובעðות  ")  הבקשה לאישור;    2006-התשס"ו  ,ייצוגיותמכוח 

  . ")חוק תובעðות ייצוגיות("

של   .2 (החכר)  ליסיðג  עסקאות  לקוחות  לפיה  המבקשת  בטעðת  לאישור  הבקשה  של  עðייðה 

החברה ðדרשים בתשלום דמי השירות חודשיים כאשר הם מוצמדים למדד המחירים לצרכן  

" "המדד(להלן:  (להלן:  חודש)  בכל  (שמתפרסם  החדש  שהמדד  שככל  כך  ")  החדש  המדד"), 

" (להלן:  ההתקשרות)  במועד  (שðקבע  היסודי  למדד  מעל  יוגדלו  היסוד  מדדיעלה  אזי   ,("

בהתאם דמי השירות בהתאם, אך שככל שהמדד החדש ירד מתחת למדד היסוד דמי השירות  

המבקשת   לטעðת  לדין.  בðיגוד  וזאת  בהתאם,  יופחתו  היתר,מהווההאמור    המðגðוןלא  בין   ,  

אחיד בחוזה  מקפח  במשפטתðאי  ולא  עושר  עשיית  לב,  תום  חוסר  בבקש  הכל,  ,   ה כמפורט 

  אישור. ל

המשיבה הגישה את תשובתה לבקשה לאישור, במסגרתה דחתה את כל    2022ביðואר    10ביום   .3

בהצמדה   אלא  כיווðית"  "חד  בהצמדה  מדובר  אין  כי  היתר,  בין  וטעðה,  המבקשת  טעðות 

סימטרית "דו כיווðית" עם הגðת מחיר מיðימאלי, על מðת להגן על האיðטרסים הכלכליים של  

שכן   מתðהלת,  היא  שבמסגרתה  והפיððסית  העסקית  הסביבה  לאור  לגיטימי  באופן  אלבר 

ממילא   כי  המשיבה  טעðה  עוד  דומה.  באופן  מוצמדות  הן  אף  מימון,  עלויות  ובהן  עלויותיה, 

  ומתן לגיבושו. -חוזה ההתקשרות איðו חוזה אחיד בין היתר מכיוון שמתðהל משא

המבקשת הגישה תגובתה לתשובת החברה לבקשה לאישור, במסגרתה    2022בפברואר    3ביום   .4

חוזה   הוא  ההתקשרות  חוזה  כי  טעðותיה  על  חזרה  היתר  ובין  החברה,  טעðות  את  הכחישה 

לרכיב   ביחס  ומתן  וגם אם התðהל משא  לכלל הלקוחות;  אחידה  ההצמדה  תðיית  כי  אחיד; 

ההתקשרות, עדיין מדובר בחוזה אחיד. עוד טעðה המבקשת כי יש לדחות  כזה או אחר בחוזה  

את טעðות החברה כי תðיית ההצמדה איðה מקפחת וכי החברה לא סתרה את חזקת הקיפוח  

  הקבועה בחוק החוזים האחידים.

התקיים דיון קדם משפט בבקשה לאישור במסגרתו התðהל דיון מחוץ    2022במארס    17ביום   .5

שתיðתן   מבלי  להסכמות  להגיע  לðסות  לצדדים  המליץ  המשפט  בית  ובסיומו  לפרוטוקול 

  הכרעה לגופה של הבקשה לאישור. 

בידיהם   .6 יש  מהצדדים  אחד  כל  שלעמדת  אף  על  כי  למסקðה  הצדדים  הגיעו  האמור  רקע  על 

טעðות טובות ומשמעותיות, לא יהיה זה ðכון להשקיע את המשאבים המשמעותיים הðדרשים  

של   בסופו  יותר  גבוהים  להיות  עשויים  אשר  משאבים  לאישור,  הבקשה  ðיהול  המשך  לצורך 

דבר מהתועלת שתצמח לכל אחד מהצדדים ובהתחשב בשקלול הסיכויים והסיכוðים. לפיכך,  
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לכותלי   מחוץ  המחלוקת  לסיום  להביא  לאפשרות  באשר  הצדדים  כוח  באי  בין  שיחות  החלו 

  בית המשפט. 

במארס    23משכך על מðת לחסוך עלויות התדייðות ולאור המלצת בית המשפט הðכבד, ביום   .7

פשרה    2023 הסדר  לכדי  הצדדים  בית  הגיעו  הצביע  זאת  ובעקבות  לאישורו,  בקשה  והגישו 

שיðויים,   בו מספר  לערוך  לצדדים  והציע  האמור,  בהסדר  לכאורה  על מספר קשיים  המשפט 

, ולפיכך הגיעו הצדדים לכדי הסדר פשרה מתוקן  2024בספטמבר    22לרבות כאמור בדיון ביום 

, מבלי שצד כלשהו הודה בטעðה מטעðות משðהו ו/או בחבות כלשהי  והכל"),  הסדר הפשרה("

 . אישורל הבכל הקשור, במישרין או בעקיפין, לתובעðה ולבקש

 עיקרי הסדר הפשרה   .ב

 ועðייðה של התובעðה  הקבוצה  הגדרת

היא:   .8 הפשרה,  בהסדר  כמצוין  הקבוצה,  אשר  הגדרת  המשיבה  של  פרטי  ליסיðג  לקוח  "כל 

") רכב  להחכרת  בחוזה  עמה  התקשר  האישור  בקשת  להגשת  שקדמו  השðים  ")  ליסיðגבשבע 

הובילה   הבסיס  למדד  מעל  במדד  שעלייה  כך  הוצמדו  למשיבה  שילם  אותם  השירות  ודמי 

 להעלאת דמי השירות אך ירידה במדד מתחת למדד הבסיס לא הובילה להפחתתם". 

ב .9 האישור  בקשת  של  התביעה,  עðייðה  בכתב  לאישור,  בבקשה  הðכללת  תביעה,  או  טעðה  כל 

בתגובה לתשובה לבקשה לאישור, במסגרות בקשות בכתב או בע"פ, בהליך ובדיוðים שðעשו  

ðסבש העðייðים  כל  ובמסגרתו,   המשיבה    העליהם  כי  לגרוע  ומבלי  לרבות  לאישור,  הבקשה 

הקבוצה   מחברי  גבתה  שהיא  החודשיים  השירות  דמי  את  הפחיתה  לא  עת  כדין  שלא  פעלה 

בקשר   טעðה  כל  לרבות  היסוד;  למדד  מתחת  ירד  שהמדד החדש  איזו מהטעðות במקרה    עם 

ב  לעיל    ותבין שידועובתגובה לתשובה,    אישורל  הבבקש  , תביעהכתב האו הדרישות הכלולות 

ש ובין  וסילוק   יוודעו בעתידיכיום  ויתור  יהיה  כל אלה  דין  (בגין  בית  ,  ויתגבש לגביהן מעשה 

 ").עðייðי התובעðה"( )להלןכהגדרתו  

 הסכמות הצדדים 

הסיכויים   . 10 את  שקל  צד  שכל  ולאחר  זה,  בפðי  זה  טיעוðיהם  את  הציגו  שהצדדים  לאחר 

הסכם  והסיכוðים הכרוכים בהמשך ðיהול ההליך, הגיעו הצדדים למספר הבðות לגיבוש מתווה 

 הפשרה. 

המאשר את הסדר  פסק הדין  המועד הקובע לביצוע ההסכמות שיפורטו להלן, יהיה היום בו   . 11

דין להגשת ערעור, ולא  כל  בלתי ðיתן לערעור על פי המועדים הקבועים בחלוט ו הפך  הפשרה  

 "). המועד הקובע(" ארכת מועד להגשת ערעור בטרם חלפו מועדים אלהההוגשה בקשת 

של    מבלי . 12 טעðה  בכל  הצדדים,  להודות  מסכימים  בלבד,  פשרה  לצרכי  משðהו,  בטעðות  צד 

 כדלקמן: 
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ביחס    30עד   . 13 שלה,  ההתקשרות הסטðדרטי  המשיבה את הסכם  תערוך  יום מהמועד הקובע, 

אזי   למדד,  צמודים  החודשיים  החכירה  שדמי  בו  שיקבע  שככל  כך  הפרטי,  הליסיðג  לשירות 

 ההצמדה למדד תחול גם במקרה של ירידה של המדד החדש מתחת למדד היסוד.  

למען הסר ספק, מובהר כי אין בהתחייבות האמורה כדי למðוע מהמשיבה, ככל שתחליט על   . 14

 כך לפי שיקול דעתה הבלעדי, לקבוע בהסכמיה מðגðון תמורה אשר איðו כולל הצמדה למדד. 

 פיצוי לציבור

₪    860,743  -סך הגבייה שגבתה המשיבה מחברי הקבוצה בשל קביעת "רצפה" למדד היðו כ . 15

" התשלום  הðטעןהקבוצתי  הðזק    גובה(להלן:  את  מבטא  הðטען  הקבוצתי  הðזק  גובה   .("

(סך  מדד"  "ריצפת  קביעת  ובמסגרת  בשל  בפועל  הקבוצה  מחברי  המשיבה  ידי  על  שðגבה 

הקבועים   לדמי השירות  (ביחס  שðגבו מחברי הקבוצה  דמי השירות  אי הפחתת  המבטא את 

בהסכם שאותם יש לשלם לפיו כאשר המדד עומד על מדד היסוד) במקרה שבו המדד החדש  

בשל   בפועל  הקבוצה  מחברי  אחד  מכל  שðגבה  הפרטðי  הðזק  גובה  היסוד).  ממדד  ðמוך  היה 

 ".הðטען הפרטðי הðזק גובהובמסגרת קביעת "ריצפת מדד" כאמור יכוðה להלן: "

במסגרת הסדר הפשרה, ומבלי להודות בדבר, מתחייבת המשיבה, על אף האמור בכל מקום   . 16

של   בהיקף  כולל  פיצוי  מתן  על  "  365,328אחר,  (להלן:  (סכום  קבוצתיה  הפשרהסכום  ₪   ("

 מגובה הðזק הקבוצתי הðטען), אשר יðתן כדלקמן:  42%אשר היðו 

הקובע    30בתוך   . 17 במועד  אשר  הקבוצה  חברי  את  תזכה  המשיבה  הקובע,  המועד  לאחר  ימים 

הליסיðג   בשירות  ופעילים  קיימים  לקוחות  "   הפרטייהיו  במועד אשר    הקבוצה  חברי(להלן: 

יהיו   של  קיימים  לקוחותהקובע  בשיעור  כל    42%")  של  בעðייðו  הðטען  הפרטðי  הðזק  מגובה 

אחד מהם, זאת באמצעות העברתו לאמצעי התשלום, באמצעותו משלם חבר הקבוצה האמור  

באמצעות הפחתתו מהחשבוðית החודשית הסמוכה למועד  למשיבה עבור שירות הליסיðג, או  

  הðדרש לזיכוי. 

ופעילים בשירות הליסיðג    קיימים  לקוחות  יהיולא  הקבוצה אשר במועד הקובע    חבריביחס ל  . 18

" (להלן:  של המשיבה  קיימיםהפרטי  לקוחות  יהיו  לא  במועד הקובע  אשר  ")  חברי הקבוצה 

 - ש"ח  50עולה על להם    והפיצוי הפרטðי המגיע

במסרון (להלן: דוא"ל או  ימים לאחר המועד הקובע המשיבה תפðה אליהם ב  30בתוך   .18.1

הם ההודעה" כי  אותם  תעדכן  היא  בו  במערכותיה,  המצויים  הקשר  פרטי  לפי   ,("

קבלתו  לצורך  וכי  פשרה  הסדר  את  אישר  אשר  הדין  לפסק  בהתאם  לפיצוי  זכאים 

ת.ז.)   ומס'  מלא  (שם  פרטיהם  את  בהודעה)  שתצוין  דוא"ל  (לכתובת  לשלוח  עליהם 

יועבר הפיצוי) (להלן: " (אליו  ðיהול חשבון  ימים ממועד   30") בתוך  הפרטיםואישור 

משלוח ההודעה; להסרת ספק, העברת הזיכוי מותðית במשלוח אישור ðיהול חשבון  

 כאמור. 
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ההודעה   30  עד .18.2 בðוסח  ðוספת  הודעה  המשיבה  תשלח  ההודעה,  משלוח  לאחר  ימים 

), לחברי הקבוצה  18.1, בדוא"ל או במסרון (כאמור ברישא סעיף  18.1האמורה בסעיף  

 ").השðיה  ההודעהאשר לא העבירו את הפרטים (להלן: "

מחברי    45עד   .18.3 אחד  כל  את  תזכה  המשיבה  השðיה,  ההודעה  משלוח  לאחר  ימים 

לעיל,   כðדרש  הפרטים  את  ויעביר  השðיה,  ההודעה  או  להודעה  ישיב  אשר  הקבוצה 

 מגובה הðזק הפרטðי הðטען בעðייðו.  42%בשיעור של 

לעיל על ידי המשיבה, תשלח המשיבה לכל אחד    18.3ימים ממועד ביצוע הזיכוי בסעיף    45עד   . 19

לסעיף   בהתאם  זוכו  שלא  קיימים,  לקוחות  יהיו  לא  במועד הקובע  אשר    18מחברי הקבוצה 

מסך הפיצוי    ₪42%, המחאות בסך    100מהפיצוי הפרטðי הðטען בעðייðם עולה על    42%  -וש

הפרטðי הðטען בעðייðו של כל אחד מהם, בהתאם להסדר פשרה זה, בדואר לכתובת המצויה  

 במערכותיה של המשיבה.  

"). מובהר למען הסר כל ספק,  ההמחאות  תוקףימים בלבד (להלן: "  90תוקף ההמחאות יהיה   . 20

לא   והיא  כאמור  תוקף  כל  לה  יהיה  לא  ההמחאה,  תוקף  ישלל  ההמחאות  תוקף  בחלוף  כי 

 תחייב את המשיבה בשום צורה ואופן. 

סכומי    45בחלוף   . 21 לבין  הכולל  הפשרה  סכום  בין  ההפרש  ההמחאות,  תוקף  תום  לאחר  ימים 

הזיכויים שייðתðו בפועל לחברי הקבוצה שבמועד הקובע   שהםהזיכוי שייðתðו לחברי הקבוצה (

, לחברי הקבוצה שבמועד הקובע לא יהיו לקוחות קיימים  17יהיו לקוחות קיימים לפי סעיף  

 ") יחולק לשðיים, כדלקמן:ההפרש סכוםוסכומי ההמחאות שיפרעו) (להלן: " 18לפי סעיף 

יועבר כ .21.1 לðיהול וחלוקת כספים שðפסקו כסעד,  תרומה לקרן  מחצית מסכום ההפרש 

 "). הקרן(להלן: " 2006-א' לחוק תובעðות ייצוגיות, התשס"ו27שהוקמה מכוח סעיף  

יðתן   .21.2 ההפרש  מסכום  (ע"ר    -ידידים  לעמותת  מחצית  בדרכים  ; 580631620סיוע 

למחירון העמותה" (בהתאם  רכבים  השכרת  שירותי  עבור  קרדיט  מתן  של  בדרך   ("

זאת   רכבים,  השכרת  בשירותי  ðרחב  שימוש  עושה  העמותה  מזדמðים).  לקוחות 

באתר  כמפורט  מעðיקה,  שהיא  וסיוע  חילוץ  פעולות  ובמסגרת  פעילותה  במסגרת 

. יודגש כי העמותה ðיצלה /https://www.yedidim.org.ilהאיðטרðט שלה בכתובת:  

בעבר באופן מלא ומהיר קרדיט לשירותי השכרה שהועמדו לרשותה במסגרת הסדר 

  . )'ואח' אלבר ð' ואח קורמן 9020-03-17פשרה בהליך אחר (ראה בעðיין זה  ת"צ 

 . ð3ספח העתק אישור ðיהול תקין עדכðי של העמותה מצורף ומסומן 

  - לא יאוחר מ  .יושלם יישום הסדר הפשרה והתחייבויות המשיבה  21עם ביצוע האמור בסעיף   . 22

בסעיף    30 לאמור  בהתאם  לקרן  מסכום ההפרש  מחצית  לאחר העברת  תעדכן    21יום  לעיל, 

הסדר   ליישום  באשר  מטעמה,  מוסמך  מצהיר  באמצעות  הðכבד,  המשפט  בית  את  המשיבה 

 . 21הפשרה ומתן קרדיט לעמותה כאמור בסעיף  
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היðו    הצדדים . 23 הפיצוי  כי  ו  בהתחשב  וראוי  הוגןסבורים,  המשפט,  בית   של  בטובתםבהערות 

לאור גובה הðזק הקבוצתי הðטען ועלויות ומשאבי  ,  היתר  בין,  הðטעðת  התובעים  קבוצת  חברי

לבירור   שיידרש  היקר  השיפוטי  והזמן  הðכבד  המשפט  לבית  גם  כמו  לצדדים  ההתדייðות 

וכן     של   בבירורההכרוכים    והסיכויים  והסיכוðים   המשיבה  לטעðות   לב  בשיםהמחלוקת, 

  . מðקודת ראותם של חברי הקבוצה הבקשה לאישור

 מעשה בית דין ויתור וסילוק  .ג
כל אחד  . 24 לגבי  וסילוק  וויתור  דין  בית  יהווה מעשה  זה  הðותן תוקף להסכם פשרה  פסק הדין 

חברי   כל  את  ויראו  מטעמה,  מי  ו/או  אליה  הקשור  כל  ו/או  המשיבה  כלפי  הקבוצה  מחברי 

עðייðי   בכל  סעד  ו/או  זכות  ו/או  תביעה  ו/או  דרישה  ו/או  טעðה  כל  על  כמוותרים  הקבוצה 

מי   ו/או  המשיבה  כלפי  שהוא,  וסוג  מין  מכל  זכות,  הקבוצה  לחברי  תעמוד  ולא   , התביעה 

  מטעמה, לרבות לפיצוי ðוסף כלשהו בקשר עם עðייðי התביעה. 

מיצוי   . 25 יהווה  לעיל  כאמור  הדין  פסק  כי  מובהר,  הסר ספק  ומוחלט  למען  עðייðי  סופי  כל  של 

הקבוצה וחברי  ו התביעה  ðתיðתו  ,  לכל    ,אוטומטית  ,יתגבשעם  מחברי  ביחס  ואחד  אחד 

 עðייðי התביעה. כל ויתור וסילוק ביחס להקבוצה מעשה בית דין ו

עשויים    .ד הקבוצה  שחברי  הסעד  לבין  הפשרה  בהסדר  המוצע  הסעד  בין  הפער 
  היו לקבל 

  ודאי   איðו  אישורה  בהן  בðסיבות  התובעðה  ðיהול  בהמשך  יתרון  אין   כי  היðה  הצדדים  עמדת . 26

  הבקשה   ðיהול  שהמשך  ודאות   אין   ולפיכך,  לפרשðות  הðתוðה   משפטית  בשאלה   מדובר   באשר

  .לציבור   מה דבר יðיב  לאישור

העדר   . 27 מול  חיסרוןאל  קיים  חברי    , היתרון,  ושל  המבקשת  של  של האיðטרסים  באספקלריה 

בהחלטה  הקבוצה,   להסתיים  שעשוי  התביעה  שכןבðיהול  לאישור,  הבקשה  את  כפי    הדוחה 

לבקש בתשובה  למשיבה  ,אישורל  השפורט  לטעðתה,עומדות  מוצדקות    ,  להתðהלותה  סיבות 

 וכן קיים איðטרס כלכלי לגיטימי המצדיק את האופן בו התðהלה עד כה. 

תיקון עתידי של הסכמים  להביא לקבוצה הישג בדבר  תכמו כן, הסדר הפשרה מאפשר למבקש . 28

לעיל,   פיצוי  כמפורט  ה ראויוכן  פשרה  בהסדר  שסיום ההליך  כך  וההוגðת  י,  היעילה  א הדרך 

 .להכרעה במחלוקת בðסיבות העðיין 

המבקשת   . 29 על  היה  להתברר,  ממשיכה  היתה  לאישור  הבקשה  שלכאורה  אם  כך  על  להצביע 

. הסעד שחברי הקבוצה היו עשויים לקבל ðגזר מהיקף הðזק הðטען  ðזק  לחברי הקבוצה ðגרם  

זה   בהקשר  המשיבה.  של  הðטעðת  מהתðהלות  כתוצאה  לצורך    יבהירושðגרם  כי  הצדדים, 

הבאים:    הפשרה  בהסדר  המוצע  הסעדחישוב   השיקולים  היתר,  בין  בחשבון,  היקפה  ðלקחו 

שאיðו    (כפי שיובהר להלן)  וðתוðיה  המשיבה  בדיקת  על  בהתבסס  האישור  בקשת  של  המצומצם

עמדתה   המשפט;  בית  של  זמðו  את  גם  כמו  הצדדים,  ומשאבי  ההתדייðות  עלות  את  מצדיק 

לפיה יש לדחות את טעðות המבקשת; וכן הקשיים עליהם הצביע בית    המשיבהשל    המפורטת 

 . 2022במארס  17המשפט הðכבד במסגרת הדיון שהתקיים ביום 
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כי   . 30 למסקðה  מביא  זה  בעðיין  המשפטי  מתקיימת  הðיתוח  שלא  ימצא  המשפט  שבית  ייתכן 

 עילה, ולפיכך, אין בטחון שבית המשפט יסיק שקיימת חובה או שחובה כאמור הופרה.

במקרה דðא, מוצע תיקון של התðהלות המשיבה ביחס לעסקאות עתידיות, כאמור לעיל, וכן   . 31

  כלל אין ודאות    אש"ח. כל זאת בהתחשב בכך שבעðייððו  365  -מתן פיצוי לציבור בשווי של כ

 או כי הופרה חובה כלשהי. המשפט הðכבד היה קובע כי ðגרם ðזק  שבית

המשיבה תצהיר  הקודם  העתק  הפשרה  הסדר  במסגרת  שהוגש  כחלק    כפי  ומסומן  מצורף 

 .  4מðספח 

כמו כן, מקדם הפשרה במסגרת פסק דין זה איðו שוðה מהותית מהסדרי פשרה שאושרו בתיק   . 32

) שם הוסכם  27.1.2021אולג דימðט ð' שלמה פסגה (ðבו    3966-12-16דומה (בת"צ (מחוזי ת"א)  

 "). עðיין שלמה פסגה(" 50%על מקדם פשרה של 

אשר על כן, בעðייððו הסכם הפשרה, הכולל הטבה לחברי הקבוצה אשר בלעדי הסדר הפשרה   . 33

של הליך   על קיומו  עדיף  והוגן, אשר אישורו  בהסדר סביר ראוי  ולפיכך, מדובר  לא תתרחש 

  משפטי ארוך ויקר. 

 אי מיðוי בודק ה. 

היðו ראוי, הוגן וסביר וכי במסגרתו ðיתðה התחשבות    זה  פשרה  הסכם  כי,  הצדדים  על  מוסכם . 34

   בשקלול עם סיכויי הבקשה לאישור להתקבל ועלות ההתדייðות. בעðייðם של חברי הקבוצה

בהס . 35 לחברי  בעðיין    הסכמהה  וביצוע   הפשרה  כםהתקשרות  ההטבה    הדרך  םה   הקבוצה מתן 

 . הצדדים שבין במחלוקות להכרעה וההוגðת   היעילה

כי  ,  בðסיבות . 36 הצדדים    ביתש  הצדדים  מבקשים  ולכן,  חיצוðי  בודק  במיðוי   צורך  איןסבורים 

  הסדר  אישור  עללחוק תובעðות ייצוגיות,    )ב(19  סעיף  לפי  סמכותו  פי  על,  יורה  הðכבד  המשפט

 :הבאים  מהטעמים וזאת,  חיצוðי דקוב  למðות מבלי פשרהה

שליפת   . 37 על  התבסס  הרצפה"  "הגðת  החלת  במסגרת  הקבוצה  מחברי  שðגבה  הגבייה  היקף 

מתמטיים   חישובים  מורכבות,  שליפות  מצריכה  שאיðה  המשיבה,  ממערכות  פשוטה  ðתוðים 

מ כחלק  מצורף,  זו  לבקשה  כן,  כמו  מיוחדת.  מומחיות  או  מטעם  ð  4ספח מורכבים  תצהיר   ,

המשיבה המאמת את הðתוðים האמורים. בתי משפט הכירו בטעמים אלו כטעמים המצדיקים  

(מחוזי מרכז)  ובתוכן    פסגה   שלמה  בעðיין,  כך  -לאי מיðוי בודק  .פור.יו  דוגס  26563-03-18"צ 

 . ובפסיקות רבות ðוספות )ð)17.1.2022בו  בע"מ קארבע"מ ð' קשר רðט א 

כמו כן, הסכם הפשרה קובע שיעור השבה מתוך הסכומים שðגבו. המדובר על הסדר שאופיו   . 38

איðו מצריך חישובים כלשהם, אלא מבוסס על צורך בהערכה שיפוטית ועל הערכות הצדדים 

בדבר מקדם הפשרה הראוי בðסיבות. שיקול זה הוכר בפסיקה כטעם שמצדיק להימðע ממיðוי  

 ):  ð)10.8.2008בו  תðובה' ð' ואח הירש 12570/06"א בשבודק, כך למשל ðקבע ב 
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הוגן  והיותו  כי בחיðת סבירותו של הסכם הפשרה  לי  ðראה  "בðסיבות אלה, 

ומאוזן היðו עðיין משפטי, הכרוך בבחיðת הסיכוðים והסיכויים של התביעה.  

עðיין זה מסור לבית המשפט, ואין צורך במיðוי בודק. היה מקום למðות בודק, 

לו התעוררה שאלה הדורשת מומחיות. אך במקרה זה, ההכרעה קמה וðופלת  

על סמך שיקולים משפטיים טהורים ומיðויו של בודק היה מביא רק לסרבול  

 של הדיון בבקשה לאישור הסכם הפשרה ולעלויות מיותרות לצדדים." 

 ): 29.3.18(פורסם בðבו,  שמעון ð' שופרסל בע"מ  34877-10-16וכן בת"צ     . 39

הðתוðים הדרושים   את  בית המשפט  בפðי  הציגה  היקף  "המשיבה  להבהרת 

היðה   אלה  ðתוðים  רקע  על  התובעðה  סיכויי  הערכת  הכולל.  ההשבה  סכום 

הסיכוðים   הערכת  לðוכח,  בודק.  מיðוי  מצדיק  שאיðו  מובהק,  משפטי  עðיין 

העðיין   בðסיבות  ראוי  המוצע  הפיצוי  מðגðון  כי  אðי  מוצאת  ההליך,  שבðיהול 

  ".ומצדיק הימðעות ממיðוי בודק

  מכך   שצפויה   בלא ,  ðוספות  הוצאות  יגרור,  הפשרה  כםהס  ביצוע   את  יעכב   בודק   מיðוי כמו כן,   . 40

  ומיðויו   ממש  של  תועלת   הבודק  במיðוי  אין   כאשר,  המשפט  בתי  פסיקת  לפי .  ממש  של  תועלת

. כך ðקבע  , לא ידרש למðות בודקðוספות  להוצאות  ולגרום  הפשרה  הסכם  ביצוע  את  לעכב  עשוי

 ): 15.5.2008(ðבו  ) בע"מ1997(  הייווייזשפירא ð' דרך ארץ  רז 1757/06.א. בתלמשל 

בחיðת הצורך במיðוי בודק כרוכה בבחיðת היותו של הסדר הפשרה ראוי,    ..."

בית   חייב  אלו  שיקולים  הקבוצה.  חברי  של  בעðייðם  בהתחשב  וסביר  הוגן 

סעיף   פי  על  בחשבון  להביא  ו19המשפט  לחוק  שקלתי  2(ג)(19  -(א)  לחוק.   (

זה,   בודקעðיין  במיðוי  צורך  אין  זה  כי במקרה  למסקðה  יעכב    ,והגעתי  אשר 

את ביצוע הסדר הפשרה, ויביא להוצאות ðוספות, בלא שצפויה כתוצאה מכך  

  ". תועלת של ממש

בðסיבות המקרה דðא  לאור . 41 לעיל, סבורים הצדדים כי  לא רק שאין כל צורך במיðוי    ,האמור 

בודק, אלא שמיðוי כאמור עלול לעכב את ביצוע הסכם הפשרה ולהכביר על הצדדים הוצאות  

ממש של  תועלת  מכך  כתוצאה  שצפויה  בלא  ומיותרות,  על    .ðוספות  מגלגל  בודק  של  מיðויו 

כסף   של  והן  זמן  של  הן  ביותר  ðכבדות  עלויות  התועלת    –הצדדים  מקרה  בכל  שלא  באופן 

 הצומחת מן המיðוי עולה על העלות שלו. 

 שכר טרחה וגמול ו. 

שלא על    –למבקשת  ימליצו הצדדים לבית המשפט לאשר תשלום שכר טרחת עורך דין וגמול   . 42

 כדלקמן:   –פי הסדר הפשרה -חשבון או מתוך ההטבות לחברי הקבוצה על 

אלף שקלים חדשים), בתוספת מע"מ כדין, ארבעים ושלושה  ש"ח    43,000  סכום של .42.1

 ;  "כ המבקשתבגין שכר טרחת עורך דין לב 

למבקשת    בגין גמול  ,שקלים חדשים), בתוספת מע"מ כדין  שלושים אלףש"ח    30,000 .42.2

ש"ח (שלושת אלפים שקלים חדשים) למבקשת בגין תשלום חלקה   3,000והחזר של  
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 מס   תשלומי  הסדרת  כי  בזאת  מובהר   הראשון של האגרה מהטעמים שיפורטו להלן.

זה   הגמול   על  חלים   שאלו  ככל ,  ðוספים בסעיף  תשלומים   באחריות   היðו   ויתר 

 . בלבדהמבקשת 

כי  סבוהצדדים   . 43 על הרים,  המומלצים  טרחת  -סכומים  כשכר  לתשלום  לעיל  זה  בפרק  ידיהם 

וגמול   דין  המומלצים(" למבקשת  עורך  העðייןהסכומים  בðסיבות  והוגðים  סבירים  היðם   ,("  ,

עתידית   להסדרה  גם  הוביל  זה  הסכם  הצדדים,  בין  שהוסכם  הפיצוי  מלבד  כי  לב  ובשים 

 . ולתיקון הסכמיה של המשיבה

ישולמו על-המומלצים, ככל שיאושרו על  סכומי שכר הטרחה  . 44   המשיבה ידי  -ידי בית המשפט, 

ואילו סכומי   לו),  (ובהתאם  וðיכוי מס במקור  ðיהול ספרים  ואישורי  כדין  כðגד חשבוðית מס 

ל ישולמו    ðיהול  על  אישור  לרבות ,  התשלום  לביצוע  שיידרשו  האישורים  כðגד  ת מבקשהגמול 

 (ובהתאם לו).   במקוראישור ðיכוי מס ו ספרים

אישורו של בית המשפט את הסכומים  -הצדדים מסכימים ומצהירים בזאת, כי אישורו או אי  . 45

לא יהוו תðאי מתלה לתחולתו וכðיסתו לתוקף של הסדר   –במלואם או בחלקם    –המומלצים  

הפשרה על כל הוראותיו. הוראות הסדר הפשרה יעמדו בתוקפם ויחייבו את הצדדים במלואם  

 אף אם יחליט בית המשפט לשðות או שלא לאשר את הסכומים המומלצים או חלקם. 

 החזר חלקה הראשון של האגרה ופטור מתשלום חלקה השðי ז. 

(בתוספת הצמדה), כאשר    8,000במועד הגשת בקשת האישור עמדה אגרת התביעה על   .1 ש"ח 

(בתוספת הצמדה), שולם על ידי המבקשת במועד ההגשה  ש"ח    3,000חלקה הראשון, סך של  

 ").התקðות(להלן: " 2007) לתקðות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז3א(א)(7על פי תקðה 

 ) לתקðות קובעת כדלקמן:3א(א)(7תקðה  .2

"ðיתן פסק דין בהליך המקבל את התובעðה כולה או פסק דין המאשר הסדר 

סעיף   לפי  השðי    19פשרה  חלקה  את  המשיב  ישלם  ייצוגיות  תובעðות  לחוק 

של האגרה וישפה את המבקש על סכום האגרה ששילם בעד חלקה הראשון 

של האגרה בתוספת הפרשי הצמדה למדד; על אף האמור רשאי בית המשפט  

זו, כולה או  לפטור את המשיב מתשלום חלקה השðי של האגרה לפי פסקה 

  חלקה, מטעמים מיוחדים שיירשמו".

 לאור האמור בתקðות יבקשו הצדדים מבית המשפט הðכבד להורות בðוסף כדלקמן:  .3

של  .45.1 בסך  האגרה  של  הראשון  חלקה  תשלום  בגין  המבקשת  את  תשפה  המשיבה  כי 

  ש"ח (בתוספת הצמדה); 3,000

כי המשיבה תהיה פטורה מתשלום חלקה השðי של האגרה וזאת לðוכח הטעמים כבדי   .45.2

כמצדיקים  המשפט  בית  בפסיקת  הוכרו  אשר  העðיין  בðסיבות  הקיימים  המשקל 

לפיðר, משרד עורכי דין    50737-01-19צ (מרכז)  "ת היעðות לבקשה כאמור (ראו למשל  

 ):  )ð5.4.2021בו ð' בðק הפועלים בע"מ ( 
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ובטרם   .45.2.1 המקדמי  בשלב  בהסכמה  בכללותו  זה  הליך  לסיים  הצדדים  מאמצי 

למתן   ðדרש  הðכבד  המשפט  שבית  ומבלי  ההוכחות,  דיון  החלטות  שהתקיים 

 במהלך ðיהול התיק וכאשר בכך הובילו לחיסכון מהותי של זמן שיפוטי יקר; 

העובדה כי ההסדר הושג לאחר שהצדדים ðיהלו משא ומתן ממושך כבר בשלב   .45.2.2

יהיה במתן פטור מתשלום חלקה השðי של האגרה  מוקדם של ההליך, כך ש"

לפשרה   להגיע  בðיסיון  ביðיהם  הידברות  לקיים  ðוספים  דין  בעלי  לעודד  כדי 

בשלב מוקדם של ההליך, ובכך לחסוך העלויות הכרוכות בðיהול הליך משפטי  

 ;והזמן השיפוטי הכרוך בכך" 

זאת ועוד, על רקע ההיקף המצומצם של ההסדר ועמדת המשיבה לפיה בידיה   .45.2.3

עשויה   ההתדייðות  שעלות  סבורה  שהיא  אלא  ומשכðעות  טובות  הגðה  טעðות 

לעלות על שווי ההסדר, לאור שאיפתה להתðהל ביעילות תוך חיסכון במשאבי  

הðוספות   העלויות  רקע  על  גם  מתבקש  האמור  הפטור  המעורבים,  הגורמים 

והגבוהות, בטח ביחס להיקף ההסדר, לרבות בהתחשב הפרסומים אותם ðדרש  

  לבצע על פי הדין. 

 סוף דבר ח. 

ו  תצהירי  . 46 זו    5  ספח כðמצורפים    םכוח -באיהצדדים  סעיף  בהתאם  לבקשה  (ב)  18להוראות 

 . לחוק תובעðות ייצוגיות

מסומðת . 47 בגרסה  הפשרה  הסדר  העתק  המשפט,  בית  שיðויים")  לבקשת  ביחס    (ב"מהדורת 

 . ð6ספח  , מצורף לבקשה זו כ2023במארס   23להסדר המקורי שהוגש ביום 

להורות כמבוקש ברישא של בקשה  בית המשפט הðכבד    מתבקש,  לעיל  שהובאו  הטעמים  מכל . 48

 לאשר את הסדר הפשרה וליתן לו תוקף של פסק דין. זו, 

 .לבקשה להיעתר  הצדק ומן הדין מן . 49

  

  

  

 אסף לוין, עו"ד   יוðתן ðיסðהויז, עו"ד     , עו״ד עילי מימן
  ב"כ המשיבה     ב"כ המבקשת 
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  הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

  חוק") ה("  2006-וק תובעðות ייצוגיות, התשס"ובהתאם להוראות ח

השלום בתל הוגשה לבית משפט    2023במאי    23ביום  ) לחוק, כי  3(א)(25-(ג) ו18בזאת הודעה בהתאם לסעיפים    ðיתðת 

 הדרכה מולטימדיה בע"מ  –סכימה  ") בין  הסדר פשרהבקשה לאישור הסדר פשרה ("  ") המשפט  בית ("יפו    –אביב  

בע"מלבין  ")  תהמבקש(" (ר.צ)  רכב  ציי  האישור" (  44040-08-21ת"צ    מסגרתב,  ")משיבהה("  אלבר  או    "בקשת 

  . )"התובעðה"

לקוחות עסקאות ליסיðג (החכר) של החברה ðדרשים בתשלום דמי  עðייðה של בקשת האישור בטעðת המבקשת לפיה 

השירות חודשיים כאשר הם מוצמדים למדד המחירים לצרכן, כך שככל שהמדד החדש (שמתפרסם בכל חודש) יעלה 

מעל למדד היסודי (שðקבע במועד ההתקשרות), אזי יוגדלו בהתאם דמי השירות בהתאם, אך שככל שהמדד החדש 

, מהווההאמור    המðגðוןהיסוד דמי השירות לא יופחתו בהתאם, וזאת בðיגוד לדין. לטעðת המבקשת    ירד מתחת למדד

  אישור. ל ה כמפורט בבקש הכל,  , חוסר תום לב, עשיית עושר ולא במשפטתðאי מקפח בחוזה אחיד בין היתר,

  . המשיבה הגישה תשובה מטעמה במסגרתה, בין היתר, התðגדה למלוא הטעðות שבבקשת האישור

כל לקוח ליסיðג פרטי של המשיבה אשר בשבע השðים שקדמו להגשת בקשת   :הגדרת הקבוצה שעליה חל ההסדר

האישור התקשר עמה בחוזה להחכרת רכב ("ליסיðג") ודמי השירות אותם שילם למשיבה הוצמדו כך שעלייה במדד 

 חברי ("  מעל למדד הבסיס הובילה להעלאת דמי השירות אך ירידה במדד מתחת למדד הבסיס לא הובילה להפחתתם

  ").הקבוצה

את הסכם ההתקשרות הסטðדרטי שלה, ביחס לשירות תערוך  המשיבה  :  תיקון הסכמי התקשרות ופיצוי לציבור

הליסיðג הפרטי, כך שככל שיקבע בו שדמי החכירה החודשיים צמודים למדד, אזי ההצמדה למדד תחול גם במקרה 

  למדד היסוד.של ירידה של המדד החדש מתחת 

מגובה הðזק הפרטðי שלכאורה ðגרם   42%תפעל להחזר כספי ישיר לכל אחד מחברי הקבוצה, של  המשיבה  בðוסף,  

ההפרש בין סכום הפשרה   .")סכום הפשרה₪ ("  365,328לו, בהתאם למðגðון כמפורט בהסדר הפשרה, בשווי כולל של  

לðיהול וחלוקת כספים שðפסקו כסעד, תרומה לקרן  יועבר כ  ומחצית  –  ישולמו בפועל לחברי הקבוצה לסכומים ש

סיוע בדרכים (ע"ר   -ידידים  לעמותת    ומחציתו  2006-א' לחוק תובעðות ייצוגיות, התשס"ו27שהוקמה מכוח סעיף  

  ) בדרך של מתן קרדיט עבור שירותי השכרת רכבים.580631620

וגמול טרחה  ה:  שכר  המליצו  הפשרה  שכר  בהסדר  תשלום  לאשר  המשפט  לבית  עורךצדדים  וגמול  -טרחת  דין 

ארבעים (ש"ח    43,000  כדלקמן:  פי הסדר הפשרה,- , שלא על חשבון או מתוך ההטבות לחברי הקבוצה עלתלמבקש

שלושים (ש"ח  30,000 ;תהמבקש"כ דין לב בתוספת מע"מ כדין, בגין שכר טרחת עורך  שקלים חדשים)אלף ושלושה 

₪ (שלושת אלפים  3,000בסך של   , וכן החזר הוצאות תבגין גמול למבקש ,מע"מ כדיןבתוספת  ,)אלף שקלים חדשים

    .בגין תשלום חלקה הראשון של האגרה שקלים חדשים)

וחברי הקבוצה, באופן סופי   תהמבקש, מוותרים ידי בית המשפט- סדר הפשרה על: כפוף לאישור התביעות על ויתור

או הדרישות הכלולות בתובעðה ם או הכרוכים עם איזו מהטעðות  עילה הðובעיאו  זכות    ,דרישה   ,ומוחלט, על כל טעðה

וחברי הקבוצה כי הסכם זה ממצה באופן סופי ומוחלט את   ת מבקשהכן מצהירים  .  המשיבהובבקשת האישור ðגד  

 המשיבה כלפי  דרישה    ,, וכי לא תהיה להם בעתיד כל טעðהאו מי מטעמה   המשיבה מלוא זכויותיהם וטעðותיהם כלפי  

   האישור.בקשת או בעובדות מושא  בקשת האישור באו מי מטעמה, הקשורה 

, ה(ד) לחוק, כל אדם הðמðה עם חברי הקבוצ18בהתאם להוראות סעיף    :הגשת התðגדויות ופרישה מהסדר הפשרה

ימים ממועד פרסום  45או אחד מהגופים המðויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 

ב'ב'ב'ב'
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(ו) לחוק, כל אדם הðמðה עם חברי  18בהתאם להוראות סעיף    זו, התðגדות מðומקת בכתב להסדר הפשרה.  הודעה

ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך    45רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד    ההקבוצ

  , על רצוðו שלא להיכלל בקבוצה. לתקðות תובעðות ייצוגיות  7בתקðה  כאמור

הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט וכן בתיאום מראש במשרדי ב"כ   :זכות עיון

(בית הפעמון) ת.ד   20עילי מימן מרחוב התע"ש  ,  תהמבקש: ב"כ  , בדוא"ל ובאתר האיðטרðט של המשיבההצדדים

דושðיק, ,  אסף לוין"ד  ה, עוהמשיבהב"כ    );09-7652207:  ימיליה ; פקס09-7652208:  פוןטל(  44104, כפר סבא  548

בכל מקרה של   ).03-5030880; פקס:  03-6148333:  , תל אביב (טלפון58  הרכבתרחוב  עורכי דין,    ,ושות'לוין, ארבן  

  סתירה בין האמור במודעה לאמור בðוסח הסדר הפשרה, ðוסח הסדר הפשרה יגבר. 
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יחידת רשם העמותות והחברות לתועלת הציבור

Department of Non-Profit Associations and Charitable Companies
وحدة مسجل الجمعيات والشركات للمنفعة العامة

*בכל פניה אלינו, נא לציין את מספר העמותה.
** הבהרה: אין באישור זה כדי להעיד כי העמותה עומדת בכל דרישות החוק והרשם, אלא לכך שכאמור לעיל העמותה הגישה 

דיווחים שנתיים בהתאם לחוק והנחיות הרשם, ולא נמצאו ליקויים בפעילותה המצדיקים ביטול האישור.
רשם העמותות עורך בעמותות ביקורות יזומות במהלך השנה, אף לאחר מתן אישור ניהול תקין. ליקויים שימצאו בעמותה לאחר מתן האישור, עלולים להביא 

לביטול האישור שניתן או לשינוי נוסח האישור.
מומלץ לבדוק באתר רשות התאגידים – רשם העמותות האם האישור בתוקף.

בנוסף, ניתן, לעיין בדיווחי העמותה ללא תשלום באתר הגיידסטאר, וכן לעיין בתיק העמותה בכפוף לתשלום אגרה.

יחידת רשם העמותות והחברות לתועלת הציבור 
Moked- .*5601 :רחוב ירמיהו 39, מגדלי הבירה בנין 1, ירושלים.  9446722, ת"ד 34071 ירושלים 9134001.  טלפון 

amutot@justice.gov.il

כחלק מהשירות שניתן לך במשרד המשפטים אנו מזמינים אותך להיכנס לאתר "כל זכות" 
בכתובת: kolzchut.org.il/justice כי יש לך את הזכות לדעת מהן הזכויות שלך!

כ"ג טבת תשפ"ד
04/01/2024

לכבוד
ידידים סיוע בדרכים (ע''ר)

רחוב ביאליק מספר בית 54 דירה 8 
גבעת שמואל מיקוד 5403824

הנדון: אישור ניהול תקין לשנת 2024
שם העמותה: ידידים סיוע בדרכים (ע''ר) , 580631620

בהתאם לבקשתכם, בנוגע למתן אישור לשנת 2024, אנו מאשרים בזה כי העמותה מקיימת את דרישות חוק 

העמותות, התש''ם-1980 בכל הנוגע להגשת דו"חות, הודעות ופרוטוקולים.

אישור זה יבוטל אם יתגלה כי העמותה אינה ממלאת אחר הוראות חוק העמותות וכללי ניהול תקין.

אישור זה תקף מיום 04/01/2024 ועד ליום 31/12/2024.

לידיעה – העמותה נרשמה ברשם העמותות בתאריך 19/01/2017. 

בכבוד רב,

שולי אבני שוהם, עו"ד
ראש רשות התאגידים

רשמת העמותות וההקדשות

בוצע על ידי אורטל בן שטרית , רו"ח 

ג'ג'ג'ג'
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1  

 

  תצהיר

וכי אהיה  לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר אמת, 034946418ושא תעודת זהות  ,מימן עילי עו"דאי הח"מ, 

  כדלקמן: ם בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזהצפוי לעושים הקבועי

אשר  ")בקשת האישור; "44040-08-21 .צ.תתובעה ייצוגית ( לאישורהמבקשת בבקשה בא כוח הי  .1

שם תמיכה בבקשה לועושה תצהירי זה , ")המשיבה(" אלבר ציי רכב (ר.צ) בע"מ, המשיבההוגשה גד 

 .לבקשת האישורידי הצדדים -המוגשת על המתוקן פשרההלאישור הסדר 

 דרובבקשה לאישור הס המתוקן הפשרה דרכלל ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים מפורטות בהס .2

 ואין מלבדן הסכמות וספות. המתוקן הפשרה

כל תמורה או טובת האה כלשהי,  ו/או מי מטעמה קבל מהמשיבהלא קיבלתי ולא אאי מצהיר כי  .3

בדבר  ות הצדדים במסגרתהמתוקן, מלבד המלצ קיפין, בקשר עם הסדר הפשרהבמישרין או בע

 על ידי בית המשפט. ל שתאושרכר טרחה לב"כ המבקשת ככשתשלום 

 הי מצהיר כי זהו שמי, זו חתימתי וכל האמור לעיל אמת. .4

 

______________  

  עילי מימן, עו"ד               

  אישור

ושא  עילי מימן מר, 17.11.2024כי ביום  בזאת תמאשר ,45949מספר רישיון  דרדיק איריתאי הח"מ, עו"ד 

היה צפוי יוכי  להצהיר את האמת וכי עלי וולאחר שהזהרתיהמוכר לי אישית,  ,034946418תעודת זהות 

  בפי. ועלי םוחת דלעילתצהירו עשה כן, אישר כוות ילעושים הקבועים בחוק אם לא 

  

_______________  

  , עו"דדרדיק אירית
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נספח 2

העתק הודעה בדבר הגשת הבקשה 

לאישור הסדר הפשרה

עמ' 42



  הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

  חוק") ה("  2006-וק תובעðות ייצוגיות, התשס"ובהתאם להוראות ח

השלום בתל הוגשה לבית משפט    2023במאי    23ביום  ) לחוק, כי  3(א)(25-(ג) ו18בזאת הודעה בהתאם לסעיפים    ðיתðת 

 הדרכה מולטימדיה בע"מ  –סכימה  ") בין  הסדר פשרהבקשה לאישור הסדר פשרה ("  ") המשפט  בית ("יפו    –אביב  

בע"מלבין  ")  תהמבקש(" (ר.צ)  רכב  ציי  האישור" (  44040-08-21ת"צ    מסגרתב,  ")משיבהה("  אלבר  או    "בקשת 

  . )"התובעðה"

לקוחות עסקאות ליסיðג (החכר) של החברה ðדרשים בתשלום דמי  עðייðה של בקשת האישור בטעðת המבקשת לפיה 

השירות חודשיים כאשר הם מוצמדים למדד המחירים לצרכן, כך שככל שהמדד החדש (שמתפרסם בכל חודש) יעלה 

מעל למדד היסודי (שðקבע במועד ההתקשרות), אזי יוגדלו בהתאם דמי השירות בהתאם, אך שככל שהמדד החדש 

, מהווההאמור    המðגðוןהיסוד דמי השירות לא יופחתו בהתאם, וזאת בðיגוד לדין. לטעðת המבקשת    ירד מתחת למדד

  אישור. ל ה כמפורט בבקש הכל,  , חוסר תום לב, עשיית עושר ולא במשפטתðאי מקפח בחוזה אחיד בין היתר,

  . המשיבה הגישה תשובה מטעמה במסגרתה, בין היתר, התðגדה למלוא הטעðות שבבקשת האישור

כל לקוח ליסיðג פרטי של המשיבה אשר בשבע השðים שקדמו להגשת בקשת   :הגדרת הקבוצה שעליה חל ההסדר

האישור התקשר עמה בחוזה להחכרת רכב ("ליסיðג") ודמי השירות אותם שילם למשיבה הוצמדו כך שעלייה במדד 

 חברי ("  מעל למדד הבסיס הובילה להעלאת דמי השירות אך ירידה במדד מתחת למדד הבסיס לא הובילה להפחתתם

  ").הקבוצה

את הסכם ההתקשרות הסטðדרטי שלה, ביחס לשירות תערוך  המשיבה  :  תיקון הסכמי התקשרות ופיצוי לציבור

הליסיðג הפרטי, כך שככל שיקבע בו שדמי החכירה החודשיים צמודים למדד, אזי ההצמדה למדד תחול גם במקרה 

  למדד היסוד.של ירידה של המדד החדש מתחת 

מגובה הðזק הפרטðי שלכאורה ðגרם   42%תפעל להחזר כספי ישיר לכל אחד מחברי הקבוצה, של  המשיבה  בðוסף,  

ההפרש בין סכום הפשרה   .")סכום הפשרה₪ ("  365,328לו, בהתאם למðגðון כמפורט בהסדר הפשרה, בשווי כולל של  

לðיהול וחלוקת כספים שðפסקו כסעד, תרומה לקרן  יועבר כ  ומחצית  –  ישולמו בפועל לחברי הקבוצה לסכומים ש

סיוע בדרכים (ע"ר   -ידידים  לעמותת    ומחציתו  2006-א' לחוק תובעðות ייצוגיות, התשס"ו27שהוקמה מכוח סעיף  

  ) בדרך של מתן קרדיט עבור שירותי השכרת רכבים.580631620

וגמול טרחה  ה:  שכר  המליצו  הפשרה  שכר  בהסדר  תשלום  לאשר  המשפט  לבית  עורךצדדים  וגמול  -טרחת  דין 

ארבעים (ש"ח    43,000  כדלקמן:  פי הסדר הפשרה,- , שלא על חשבון או מתוך ההטבות לחברי הקבוצה עלתלמבקש

שלושים (ש"ח  30,000 ;תהמבקש"כ דין לב בתוספת מע"מ כדין, בגין שכר טרחת עורך  שקלים חדשים)אלף ושלושה 

₪ (שלושת אלפים  3,000בסך של   , וכן החזר הוצאות תבגין גמול למבקש ,מע"מ כדיןבתוספת  ,)אלף שקלים חדשים

    .בגין תשלום חלקה הראשון של האגרה שקלים חדשים)

וחברי הקבוצה, באופן סופי   תהמבקש, מוותרים ידי בית המשפט- סדר הפשרה על: כפוף לאישור התביעות על ויתור

או הדרישות הכלולות בתובעðה ם או הכרוכים עם איזו מהטעðות  עילה הðובעיאו  זכות    ,דרישה   ,ומוחלט, על כל טעðה

וחברי הקבוצה כי הסכם זה ממצה באופן סופי ומוחלט את   ת מבקשהכן מצהירים  .  המשיבהובבקשת האישור ðגד  

 המשיבה כלפי  דרישה    ,, וכי לא תהיה להם בעתיד כל טעðהאו מי מטעמה   המשיבה מלוא זכויותיהם וטעðותיהם כלפי  

   האישור.בקשת או בעובדות מושא  בקשת האישור באו מי מטעמה, הקשורה 

, ה(ד) לחוק, כל אדם הðמðה עם חברי הקבוצ18בהתאם להוראות סעיף    :הגשת התðגדויות ופרישה מהסדר הפשרה

ימים ממועד פרסום  45או אחד מהגופים המðויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 
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(ו) לחוק, כל אדם הðמðה עם חברי  18בהתאם להוראות סעיף    זו, התðגדות מðומקת בכתב להסדר הפשרה.  הודעה

ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך    45רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד    ההקבוצ

  , על רצוðו שלא להיכלל בקבוצה. לתקðות תובעðות ייצוגיות  7בתקðה  כאמור

הסדר הפשרה המלא עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט וכן בתיאום מראש במשרדי ב"כ   :זכות עיון

(בית הפעמון) ת.ד   20עילי מימן מרחוב התע"ש  ,  תהמבקש: ב"כ  , בדוא"ל ובאתר האיðטרðט של המשיבההצדדים

דושðיק, ,  אסף לוין"ד  ה, עוהמשיבהב"כ    );09-7652207:  ימיליה ; פקס09-7652208:  פוןטל(  44104, כפר סבא  548

בכל מקרה של   ).03-5030880; פקס:  03-6148333:  , תל אביב (טלפון58  הרכבתרחוב  עורכי דין,    ,ושות'לוין, ארבן  

  סתירה בין האמור במודעה לאמור בðוסח הסדר הפשרה, ðוסח הסדר הפשרה יגבר. 
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העתק אישור ניהול תקין עדכני של 

העמותה

עמ' 45



יחידת רשם העמותות והחברות לתועלת הציבור

Department of Non-Profit Associations and Charitable Companies
وحدة مسجل الجمعيات والشركات للمنفعة العامة

*בכל פניה אלינו, נא לציין את מספר העמותה.
** הבהרה: אין באישור זה כדי להעיד כי העמותה עומדת בכל דרישות החוק והרשם, אלא לכך שכאמור לעיל העמותה הגישה 

דיווחים שנתיים בהתאם לחוק והנחיות הרשם, ולא נמצאו ליקויים בפעילותה המצדיקים ביטול האישור.
רשם העמותות עורך בעמותות ביקורות יזומות במהלך השנה, אף לאחר מתן אישור ניהול תקין. ליקויים שימצאו בעמותה לאחר מתן האישור, עלולים להביא 

לביטול האישור שניתן או לשינוי נוסח האישור.
מומלץ לבדוק באתר רשות התאגידים – רשם העמותות האם האישור בתוקף.

בנוסף, ניתן, לעיין בדיווחי העמותה ללא תשלום באתר הגיידסטאר, וכן לעיין בתיק העמותה בכפוף לתשלום אגרה.

יחידת רשם העמותות והחברות לתועלת הציבור 
Moked- .*5601 :רחוב ירמיהו 39, מגדלי הבירה בנין 1, ירושלים.  9446722, ת"ד 34071 ירושלים 9134001.  טלפון 

amutot@justice.gov.il

כחלק מהשירות שניתן לך במשרד המשפטים אנו מזמינים אותך להיכנס לאתר "כל זכות" 
בכתובת: kolzchut.org.il/justice כי יש לך את הזכות לדעת מהן הזכויות שלך!

כ"ג טבת תשפ"ד
04/01/2024

לכבוד
ידידים סיוע בדרכים (ע''ר)

רחוב ביאליק מספר בית 54 דירה 8 
גבעת שמואל מיקוד 5403824

הנדון: אישור ניהול תקין לשנת 2024
שם העמותה: ידידים סיוע בדרכים (ע''ר) , 580631620

בהתאם לבקשתכם, בנוגע למתן אישור לשנת 2024, אנו מאשרים בזה כי העמותה מקיימת את דרישות חוק 

העמותות, התש''ם-1980 בכל הנוגע להגשת דו"חות, הודעות ופרוטוקולים.

אישור זה יבוטל אם יתגלה כי העמותה אינה ממלאת אחר הוראות חוק העמותות וכללי ניהול תקין.

אישור זה תקף מיום 04/01/2024 ועד ליום 31/12/2024.

לידיעה – העמותה נרשמה ברשם העמותות בתאריך 19/01/2017. 

בכבוד רב,

שולי אבני שוהם, עו"ד
ראש רשות התאגידים

רשמת העמותות וההקדשות

בוצע על ידי אורטל בן שטרית , רו"ח 

45

נספח 3

mailto:Moked-amutot@justice.gov.il
mailto:Moked-amutot@justice.gov.il


נספח 4

העתק תצהיר המשיבה כפי שהוגש 

במסגרת הסדר הפשרה הקודם

עמ' 47
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העתק תצהירי הצדדים ובאי-כוחם

עמ' 49
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1  

 

  תצהיר

וכי אהיה  לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר אמת, 034946418ושא תעודת זהות  ,מימן עילי עו"דאי הח"מ, 

  כדלקמן: ם בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזהצפוי לעושים הקבועי

אשר  ")בקשת האישור; "44040-08-21 .צ.תתובעה ייצוגית ( לאישורהמבקשת בבקשה בא כוח הי  .1

שם תמיכה בבקשה לועושה תצהירי זה , ")המשיבה(" אלבר ציי רכב (ר.צ) בע"מ, המשיבההוגשה גד 

 .לבקשת האישורידי הצדדים -המוגשת על המתוקן פשרההלאישור הסדר 

 דרובבקשה לאישור הס המתוקן הפשרה דרכלל ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים מפורטות בהס .2

 ואין מלבדן הסכמות וספות. המתוקן הפשרה

כל תמורה או טובת האה כלשהי,  ו/או מי מטעמה קבל מהמשיבהלא קיבלתי ולא אאי מצהיר כי  .3

בדבר  ות הצדדים במסגרתהמתוקן, מלבד המלצ קיפין, בקשר עם הסדר הפשרהבמישרין או בע

 על ידי בית המשפט. ל שתאושרכר טרחה לב"כ המבקשת ככשתשלום 

 הי מצהיר כי זהו שמי, זו חתימתי וכל האמור לעיל אמת. .4

 

______________  

  עילי מימן, עו"ד               

  אישור

ושא  עילי מימן מר, 17.11.2024כי ביום  בזאת תמאשר ,45949מספר רישיון  דרדיק איריתאי הח"מ, עו"ד 

היה צפוי יוכי  להצהיר את האמת וכי עלי וולאחר שהזהרתיהמוכר לי אישית,  ,034946418תעודת זהות 

  בפי. ועלי םוחת דלעילתצהירו עשה כן, אישר כוות ילעושים הקבועים בחוק אם לא 

  

_______________  

  , עו"דדרדיק אירית
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העתק הסדר הפשרה בגרסה מסומנת

("במהדורת שינויים") ביחס להסדר 

המקורי שהוגש ביום 23 במארס 

2023

עמ' 53



  מתוקן   הסדר פשרה 

  אלבר ציי רכב (ר.צ) בע"מ ð'  הדרכה מולטימדיה בע"מ –סכימה    21-08-44040בת"צ 
  ________ 2023במארס  23שðערך וðחתם ביום  

  

  בין

  

  512583840הדרכה מולטימדיה בע"מ ח.פ  –סכימה 
  פלם - עילי מימן ו/או אירית דרדיק"ד ה ידי ב"כ עו-על

  44104, כפר סבא 548(בית הפעמון) ת.ד  20התע"ש 
    7652207-09:  ימיליה; פקס7652208-09: פוןטל

  ת המבקש            

  

  לבין

 512642281אלבר ציי רכב (ר.צ) בע"מ ח.פ 
  ðיסðהויז  יוðתןווחי יפרח   לויןב"כ עוה"ד אסף  ידי-לע

  דין  עורכי', ושות  ארבן , לוין,  דושðיק
  677701  ,תל אביב 58הרכבת 

  03-5030880: ימיליהפקס  03-6148333: פוןטל
  ה המשיב            

  

  
לבית משפט השלום    ,הדרכה מולטימדיה בע"מ  –הגישה המבקשת, סכימה    2021באוגוסט    18וביום    הואיל 

-44040(ת"צ    "מבע .צ)  ר(  רכב  ציי  אלבר,  ðגד המשיבהבקשה לאישור תובעðה כייצוגית  יפו,  - בתל אביב

  ; ")חוק תובעðות ייצוגיות("   2006-התשס"ו  , חוק תובעðות ייצוגיותמכוח  ") הבקשה לאישור";  08-21

של    והואיל  לאישור ועðייðה  לפיה  טעðת  ב  הבקשה  החברה  המבקשת  של  (החכר)  ליסיðג  עסקאות  לקוחות 

למדד מוצמדים  הם  כאשר  חודשיים  השירות  דמי  בתשלום  לצרכן  ðדרשים  (להלן:    ,המחירים 

יעלה מעל למדד  ")  החדש  המדד (להלן: "שככל שהמדד החדש (שמתפרסם בכל חודש)    כך  ,")המדד"

,  בהתאם  אזי יוגדלו בהתאם דמי השירות"),  היסוד  מדד(להלן: "היסודי (שðקבע במועד ההתקשרות)  

למדד   מתחת  ירד  החדש  שהמדד  שככל  בהתאם,  היסודהיסודי אך  יופחתו  לא  השירות  וזאת    דמי 

; כמו כן,  תðאי מקפח בחוזה אחיד  , בין היתר,מהווההאמור    המðגðון . לטעðת המבקשת  בðיגוד לדין

,  , חוסר תום לב, עשיית עושר ולא במשפטהאמורה מהווה הפרה של דיðים ðוספים  ההתðהלותטעðה כי  

  אישור.ל  הכמפורט בבקש הכל

  טעðותכל  , במסגרתה דחתה את  ה לאישורתשובתה לבקשהגישה את  המשיבה    2022  ביðואר  10וביום    והואיל 

כי  תהמבקש היתר,  בין  אלא    וטעðה,  כיווðית"  "חד  בהצמדה  מדובר  סימטרית  אין  דו  "בהצמדה 

באופן לגיטימי    על מðת להגן על האיðטרסים הכלכליים של אלבר, מיðימאליעם הגðת מחיר  "כיווðית 

, שכן עלויותיה, ובהן עלויות מימון, אף  מתðהלתהיא  הסביבה העסקית והפיððסית שבמסגרתה לאור 

עוד טעðה המשיבה כי ממילא חוזה ההתקשרות איðו חוזה אחיד בין היתר    .הן מוצמדות באופן דומה

  ומתן לגיבושו. -מכיוון שמתðהל משא 

במסגרתה    2022בפברואר    3יום  וב  והואיל לאישור,  לבקשה  החברה  לתשובת  תגובתה  הגישה  המבקשת 

חוזה ההתקשרות הוא חוזה אחיד; כי    הכחישה את טעðות החברה, ובין היתר חזרה על טעðותיה כי 

תðיית ההצמדה אחידה לכלל הלקוחות; וגם אם התðהל משא ומתן ביחס לרכיב כזה או אחר בחוזה  
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ההתקשרות, עדיין מדובר בחוזה אחיד. עוד טעðה המבקשת כי יש לדחות את טעðות החברה כי תðיית  

  .ההצמדה איðה מקפחת וכי החברה לא סתרה את חזקת הקיפוח הקבועה בחוק החוזים האחידים

מחוץ    2022במארס    17וביום    והואיל דיון  התðהל  במסגרתו  לאישור  בבקשה  משפט  קדם  דיון  התקיים 

לפרוטוקול ובסיומו בית המשפט המליץ לצדדים לðסות להגיע להסכמות מבלי שתיðתן הכרעה לגופה  

  ; של הבקשה לאישור

טעðות    םיש בידיה  כל אחד מהצדדים  למסקðה כי על אף שלעמדתהצדדים    וועל רקע האמור הגיע  והואיל

טובות ומשמעותיות, לא יהיה זה ðכון להשקיע את המשאבים המשמעותיים הðדרשים לצורך המשך  

מהתועלת שתצמח  אשר עשויים להיות גבוהים יותר בסופו של דבר , משאבים ðיהול הבקשה לאישור

מהצדדים  אחד  והסיכוðיםו  לכל  הסיכויים  בשקלול  כוח    ,לפיכך.  בהתחשב  באי  בין  שיחות  החלו 

  ם המחלוקת מחוץ לכותלי בית המשפט; הצדדים באשר לאפשרות להביא לסיו

ולאור    ומשכך  והואיל עלויות התדייðות  לחסוך  מðת  הðכבדעל  המשפט  בית  לכדי  ,  המלצת  הגיעו הצדדים 

פשרה לכדי    2023במארס    23ביום  זה  הסדר  הצדדים  פשרההגיעו  לאישורו,    הסדר  בקשה  והגישו 

ובעקבות זאת הצביע בית המשפט על מספר קשיים לכאורה בהסדר האמור, והציע לצדדים לערוך בו  

שיðויים,   ביום  כאמור  לרבות  מספר  הסדר  ולפיכך  ,  2024בספטמבר    22בדיון  לכדי  הצדדים  הגיעו 

ודה בטעðה מטעðות משðהו ו/או בחבות  השצד כלשהו  , מבלי  והכל"),  הסדר הפשרה("  פשרה מתוקן

  אישור;ל הבכל הקשור, במישרין או בעקיפין, לתובעðה ולבקש כלשהי

  : לפיכך הוסכם, הותðה והוצהר בין הצדדים כדלקמן

 וðספחים  הגדרות .א

 תיðתן הפרשðות הבאה:   , אשר לא הוגדרו לעיל,למוðחים בהסדר הפשרה .1

  יפו; -השלום בתל אביבבית משפט    ": בית המשפט"

  ; הדרכה מולטימדיה בע"מ  –סכימה   ": תהמבקש"

(בית הפעמון) ת.ד    20פלם מרחוב התע"ש  -עילי מימן או אירית דרדיקעוה"ד    ": ב"כ המבקש"

סבא  548 כפר  פקס09-7652208:  פוןטל ;  44104,   ; 09-7652207:  ימיליה; 

  . office@dfm-law.co.ilדוא"ל: 

  ; אלבר ציי רכב (ר.צ) בע"מ  : "החברהאו "   "המשיבה"

ðיסðהויז    אסף לוין"ד  העו    ":ב"כ המשיבה" דושðיק, לוין, ארבן    ממשרדאו חי יפרח  או יוðתן 

  03-6148333; טלפון:  677701  תל אביב,   58רחוב הרכבת  מושות', עורכי דין,  

  ; office@dle.co.il דוא"ל:; 03-5030880פקסימיליה: 

שהגיש  44040-08-21ת"צ    ":בקשת האישור" ייצוגית  תובעðה  לאישור  ðגד    תהמבקש  הבקשה 

  המשיבה; 

או    ": התביעה  עðייðי" טעðה  בבקשכל  הðכללת  התביעה,  אישורל  התביעה,  בכתב  בתגובה  , 

בהליך ובדיוðים  במסגרות בקשות בכתב או בע"פ,  ,  לתשובה לבקשה לאישור

, לרבות ומבלי  אישורל  ה בקשה  ה עליהם ðסבשהעðייðים  כל  ומסגרתו,  שðעשו ב

המשיבה  לגרוע   דמי  כי  לדיןגבתה  בðיגוד  לא  הצמדה  עת  כדין  שלא  פעלה 

דמי   גבתה מחברי הקבוצה במקרה  הפחיתה את  שהיא  השירות החודשיים 

היסוד למדד  מתחת  ירד  החדש  טעðה;  שהמדד  כל  איזו  בקשר    לרבות  עם 

ב   לעיל   מהטעðות הכלולות  הדרישות  האו    אישור ל  הבבקש  ,תביעה כתב 
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(בגין כל אלה יהיה   יוודעו בעתיד יכיום ובין ש  ותבין שידוע , ובתגובה לתשובה

  להסכם   'הלהלן ובפרק  , כהגדרתו  ויתגבש לגביהן מעשה בית דין  ויתור וסילוק

  );זה

על  ": אישור ההסכם" הפשרה  הסכם  דין  -אישור  פסק  של  תוקף  ומתן  הðכבד  המשפט  בית  ידי 

  ; לחוק תובעðות ייצוגיות 19-ו  18סעיפים  להוראותלהסכם הפשרה, בהתאם  

המועד בו החלטת בית  המועד הקובע לביצוע ההסכמות שיפורטו להלן, יהיה     ":המועד הקובע"

לקבוע בסעיפים   לאשר את הסכם הפשרה בהתאם    19-ו  18המשפט הðכבד 

חלוטתובע   לחוק  דין  לפסק  הפכה  ייצוגיות  פי  ו  ðות  על  לערעור  ðיתן  בלתי 

ארכת מועד  הדין להגשת ערעור, ולא הוגשה בקשת  כל  המועדים הקבועים ב

    ;להגשת ערעור בטרם חלפו מועדים אלה

  בקשת   להגשת  שקדמו  השðים  בשבע  אשר  המשיבה  שלפרטי    ליסיðגלקוח    כל  ":  חברי הקבוצה"

  אותם   השירות  ודמי("ליסיðג")    רכב  להחכרת  בחוזה  עמה  התקשר  האישור

  להעלאת  הובילה   הבסיס למדד מעל  במדד  שעלייה  כך   הוצמדו  למשיבה   שילם

   ;להפחתתם הובילה לא הבסיס   למדד מתחת במדד  ירידה   אך השירות דמי

, אשר יודיעו בהתאם להוראות הסכם זה על רצוðם שלא  הקבוצהאלה מחברי      :"התובעים הפורשים"

  את הסכם הפשרה;  עליהםושלא להחיל   להיכלל בה

  ;הפורשיםחברי הקבוצה, למעט התובעים    :" המאושרת חברי הקבוצה"

מחברי     :"ויתור וסילוק" אחד  כל  של  ומוחלט  מלא  סופי,  בגין    המשיבהכלפי    הקבוצהויתור 

כל תביעה ו/או טעðה ו/או דרישה ו/או זכות מכל מין  עðייðי התביעה, לרבות  

כיום ובין    ות בין שידוע  ,ו/או סוג שהוא הðוגעים לתובעðה ו/או בקשת האישור

  ;  , והחלת מעשה בית דין לגביהםבעתידיוודעו יש

  :כדלקמן ,ðספחיו של ההסכם היðם

  ;ðוסח הבקשה לאישור הסדר פשרה – א'ðספח 

  ; ðוסח ההודעה הראשוðה –ב' ðספח 

  ;20242023 לשðתשל העמותה אישור ðיהול תקין  –ג' ðספח 

  ., הכולל התייחסות לסכום שכביכול ðגבה ביתר; תצהיר המשיבהובא כוחה  המבקשת   תצהיר   – ד'  ðספח  

 הצדדים הצהרות  .ב

 . המבוא להסדר הפשרה, ðספחיו והצהרות הצדדים במסגרתו מהווים חלק בלתי ðפרד הימðו .2

כל האמור    כותרות הסעיפים הוכðסו לשם הðוחות בלבד ואין להשתמש בהן לשם פרשðות הסכם הפשרה. .3

בלשון יחיד בהסכם הפשרה, תהא לו גם משמעות בלשון רבים. כל האמור בלשון זכר, תהא לו משמעות  

  גם בלשון ðקבה. 

הפשרה    דר להתקשרותם בהסחוקית, חוזית או אחרת  כי לא ידוע להם על כל מðיעה    , הצדדים מצהירים .4

 , כפוף לאישור בית המשפט. פיו במלואם ובמועדם- ולקיום חיוביהם על
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או מטעמם   .5 מהם  מי  מצד  הודאה  זה משום  פשרה  בהסכם  בהתקשרותם  אין  כי  הצדדים מצהירים, 

פי  -. בהתאם לכך, מילוי ההתחייבויות על במסגרת עðייðי התביעהבטעðה או דרישה כלשהי של משðהו  

  הקשורות בעðייðי התביעה. הסכם פשרה זה ðעשה מבלי שהמשיבה מודה באחריות או בטעðה 

כי   .6 מצהירים,  הפשרההצדדים  הסדר  אישור  הקבוצה  מוותרים    עם  כלפי    תוהמבקשחברי  ביðיהם, 

, דרישה, זכות או עילה, מכל מין או סוג  על כל טעðה  ,באופן סופי ומוחלט  ,ו/או מי מטעמההמשיבה  

עðייðי התביעה  שהוא, מי    בקשר עם  דין כלפי המשיבה או  ביחס לחברי הקבוצה מעשה בית  ויתגבש 

  .מטעמה בקשר עם כל עðייðי התביעה

של חברי    מצהירים, כי הסכם זה ממצה באופן סופי ומוחלט את מלוא זכויותיהם וטעðותיהםהצדדים   .7

לחברי  למבקשת, לב"כ במסגרת ההליך ו, וכי לא תהיה בעתיד הו/או מי מטעמהמשיבה כלפי  הקבוצה,

  .  עðייðי התביעהכלפי המשיבה או מי מטעמה בקשר עם כל טעðה ו/או דרישה ו/או זכות  הקבוצה

אישור הסדר  ידי בית המשפט ("-תחולתו וכðיסתו לתוקף של הסדר הפשרה תהא כפופה לאישורו על  .8

 "). הפשרה

 הסכמות הצדדים  .ג

9. ) שבעה  ימי  7עד  בכתב    עסקים )  בקשה  המשפט  לבית  הצדדים  יגישו  הפשרה  הסדר  חתימת  ממועד 

כ  לאישור זה  פשרההסכם  ייצוגיות,  הסדר  תובעðות  חוק  להוראות  בית    בהתאם  יתבקש  במסגרתה 

("   המשפט הבקשה לאישור לאשר הסכם זה כהסדר פשרה בהתאם להוראות חוק תובעðות ייצוגיות 

   .")הסדר פשרה

 . א'ðספח   מצורף ומסומןðוסח הבקשה לאישור הסדר פשרה 

 במסגרת הבקשה לאישור הסדר פשרה יבקשו הצדדים כדלקמן:  . 10

פשרה   10.1 הסדר  לאישור  הבקשה  הגשת  בדבר  הודעה  פרסום  על  להורות  יתבקש  המשפט  בית 

 "); ההודעה הראשוðה(" ) לחוק תובעðות ייצוגיות3(א)(25בהתאם להוראות סעיף  

 . ב'ðספח  מצורף ומסומןההודעה הראשוðה ðוסח  

בהודעה הראשוðה יוזמðו חברי הקבוצה להגיש לבית המשפט התðגדות להסכם הפשרה, ככל  10.2

") או  ההתðגדויות(ד) לחוק תובעðות ייצוגיות (" 18שיהיו חפצים בכך, בהתאם להוראות סעיף  

"). כל הודעת הפרישה(ו) לחוק תובעðות ייצוגיות ("18הודעת פרישה בהתאם להוראת סעיף  

כוח  -יידרש להודיע על כך בכתב לבית המשפט, עם העתק לבאי  הקבוצה הפורשיםאחד מחברי  

("   45הצדדים, בתוך     – "), ולא  תקופת הביðיים ימים ממועד פרסומה של ההודעה הראשוðה 

הקבוצה   בחברי  להכללתו  הסכמתו  את  שðתן  כמי  זה,  פשרה  הסכם  לעðיין  הוא,  ייחשב 

ולהתקשרותו בהסכם פשרה זה, ובכלל זה ייחשב כמי שהתגבש כלפיו אוטומטית ויתור וסילוק,  

(ו) לחוק תובעðות ייצוגיות. מוסכם על הצדדים, כי ככל שמספר הודעות  18והכל כקבוע בסעיף 

תהיה זכאית המשיבה (אך לא חייבת) להביא לביטול של הסדר  (מאתיים),    200על    פרישה יעלה

תוך   המבקשת  לב"כ  בכתב  הודעה  באמצעות  וזאת  זה,  קבלת    30פשרה  ממועד  הודעת  יום 

 ;במספר 200 -הפרישה ה

בית המשפט יתבקש להורות על משלוח ההודעה הראשוðה, בצירוף העתק מבקשת האישור,   10.3

הסדר פשרה ומהסכם פשרה    מהבקשה לאישורמכתב התביעה, מהתשובה לבקשת האישור,  

   ממוðה על הגðת הצרכן;י לממשלה, למðהל בתי המשפט ולזה, ליועץ המשפט

ו'  בית המשפט יתבקש להורות, כי בðסיבות העðיין, קיימים טעמים מיוחדים, כמפורט בפרק   10.4

 ) לחוק תובעðות ייצוגיות. 1(ב)(19להלן, לאורם אין צורך במיðוי בודק כאמור בסעיף 

 לאשר את הסדר הפשרה.  10.5
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   הפשרה הסכם .ד

 כדלקמן:  ,מסכימים הצדדיםצד בטעðות משðהו, לצרכי פשרה בלבד, להודות בכל טעðה של   מבלי . 11

הקובע,  מיום    30עד   11.1 הסטðדרטיים  ההתקשרות    הסכםהסכמיאת    המשיבה   תערוךהמועד 

בהם  יקבע  ש  ככל כך ש  , באופן  הפרטיליסיðג  ה   לשירותי לשירותביחס    , שלההסטðדרטי  החדשים

 - (לבחירת המשיבה מבין החלופות) כי

, אזי המחירים לצרכן, כך שגם  למדד  צמודים  החודשייםיוצמדו חכירה  ה   שדמיו  בדמי 11.111.1.1

היסודי (כהגדרתו  למדד  מתחת    החדש  ירידה של המדד  במקרה שלתחול גם  למדד  ההצמדה  

;  עבור אותו תשלום  בהפרשי ההצמדה   תזכה את הלקוחבתשלום כלשהו  בהסכמי ההתקשרות)  

   .היסודאו

מבין  יתאפשר  ללקוח   11.1.2 מðגðון    :חלופות  2לבחור  זה    צמדההא. לקבוע  התואם את 

(דהייðו, מðגðון הצמדה לפיו דמי החכירה צמודים למדד,  המתואר בבקשת האישור  

אך במקרה של ירידת מדד מתחת למדד הבסיס, דמי החכירה לא ירדו מתחת לדמי  

אך שדמי    11.1.1מðגðון הצמדה כמתואר בסעיף  ב.    - ; והחכירה הקבועים בהסכם)

  החכירה החודשיים במסגרתו (לפי מדד הבסיס במועד החתימה על ההסכם) יהיו

יותר, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של המשיבה, מאלו אשר בחלופה א'  גבוהים  

 . תת סעיף זהב

  כדי למðוע מהמשיבה, ככל שתחליט על כך האמורה  התחייבות  למען הסר ספק, מובהר כי אין ב  11.2

  .למדד כולל הצמדהמðגðון תמורה אשר איðו בהסכמיה  , לקבוע לפי שיקול דעתה הבלעדי

 פיצוי לציבור

היðו    עומדת על סך שללמדד    בשל קביעת "רצפה"מחברי הקבוצה  שגבתה המשיבה    סך הגבייה 11.2

 ₪.  860,743 -כ

במסגרת   תעðיק  המשיבההקובע,  ימים מהמועד    180בתקופה שהחל מהמועד הקובע ועד לתום   11.3

פשר השכרת  אכל שובר יכאשר  ")  כמות השוברים(להלן: "  ₪שוברים  1,062הסדר פשרה זה  

השכרת (עבור  בלבד  ) למשך יום אחד  קיה פיקðטודוגמת  עבור רכב כ(  MINIרכב מקטגוריית  

. ")השובר(להלן: "  )ועבור תוספות כלשהן  דלקתשלום עבור  ; לא כולל  ק"מ  250עד  הרכב בלבד  

כאמור, בהתאם למחירון מזדמðים, היðו  שווי שובר  הסכם פשרה זה  ðכון למועד החתימה על  

בהתאם לאמור, שווי הפיצוי לחברי הקבוצה עומד על סך שך  .  ")שובר   שווי(להלן: "ש"ח    434

. להסרת ספק, ככל שבמועד אישור הסדר הפשרה  ")הכולל  הפשרה  שווי"(להלן:  ש"ח    365,328

  גובהיהיה באמור כדי לשðותשווי שובר לרכב מהקטגוריה האמורה ישתðה, יעלה או ירד, לא  

כמות השוברים ואלו ישארו  את    הðטען מבטאהקבוצתי  גובה הðזק    .")הðטעןהקבוצתי  הðזק  

 שוברים להשכרת רכב כמפורט בהסכם זה.  1,062על 

 חלוקת השוברים תתבצע באופן הבא: 11.4

הקובע  30בתוך   11.4.1 מהמועד  הראשוðה ("  ימים  הזכאות  ההודעת  משלוח  , ")מועד 

במסגרת הסדר פשרה  בðוסח הבא: "  SMSהודעת  המשיבה תשלח לחברי הקבוצה  

  344שובר להשכרת רכב בסכום של    הðך זכאי לקבל  ,21-08-44040בתביעה ייצוגית  

  250למשך יום אחד (עד  MINI, המאפשר לשכור רכב מקטגוריית ש"ח (כולל מע"מ)

שיקדים  השובר    .ק"מ) לש וירשם)  (למי  כמות השוברים  סך    חודשים.ישה  בתוקף 

על בסיס כל הקודם  תעשה  שוברים, כאשר חלוקת השוברים    1,062שתחולק היא  

 [קישור]".  לרישום אðא הכðס לקישור שלהלן והשלם פרטיך:  זוכה. 
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ו   באתר  רשמו לקבלת ההטבהשי  חברי קבוצה 11.4.2 ימלאו את  (עד סך כמות השוברים) 

האמור בקישור  הרלווðטיים  השובר  ,  הפרטים  מספר  את  חוזרת  בהודעה  יקבלו 

 .ותוקפו (שיהיה למשך חצי שðה ממועד הðפקתו)

לזכאים    90בתום   11.4.3 תשלח  המשיבה  הראשוðה,  הזכאות  הודעת  משלוח  ממועד  יום 

הודעת  מימשו  שטרם   השובר  את    SMSאת  לממש  זכאים  הם  כי  להם  המזכירה 

 תום תוקפם. עד ל יםהשובר

תוקף  מימים    45  ךבתו 11.4.4 תחשיב  השובריםתום  תערוך  המשיבה  שוברים  ה  לגבי, 

 הזכאים. על ידי התשלום שðגבה בפועל  שמומשו 

לא מפקירים  תעדכן את עמותת  , המשיבה  11.4.4מהמועד האמור בסעיף  יום    45בחלוף   11.311.4.5

ההפרש  ") כי באפשרותה לשכור רכבים בשווי  העמותה(להלן: "  580631232 פצועים בשטח, ע"ר

) הפיצוי  סכום  שמומש   000365,בין  הסכום  לבין  הקבוצה  ש"ח)  מחברי  בשל  בפועל  המשיבה 

סך המבטא את אי הפחתת דמי השירות שðגבו מחברי הקבוצה  "ריצפת מדד" (ובמסגרת קביעת  

מדד   על  עומד  המדד  כאשר  לפיו  לשלם  יש  שאותם  בהסכם  הקבועים  השירות  לדמי  (ביחס 

גובה הðזק הפרטðי שðגבה מכל אחד    ).חדש היה ðמוך ממדד היסודה המדד  היסוד) במקרה שבו  

הקבוצה ("בפועל    מחברי  הזכאים  ידי  הפיצויקרדיט  על  למחירון  "),  יתרת  בהתאם  זאת 

מזדמðים של המשיבה (כפי שהוא במועד החתימה על הסדר פשרה זה). קרדיט יתרת הפיצוי  

בשל ובמסגרת קביעת "ריצפת    וחצי.  לרשות העמותה למימוש במשך תקופה של שðה יעמוד  

 ". הðטען הפרטðי הðזק גובהמדד" כאמור יכוðה להלן: "

,  במסגרת הסדר הפשרה, ומבלי להודות בדבר, מתחייבת המשיבה,העמותהמבקשת  לידיעת ה 11.4

 הפשרה סכום  (להלן: "  ₪  365,328בהיקף של  כולל  על מתן פיצוי    על אף האמור בכל מקום אחר,

עבורם מעטפת שיקומית מגווðת    יוצרת  ,מהווה כתובת להלומי קרבאשר    (סכום  ")קבוצתיה

 כדלקמן: ן, אשר יðת מגובה הðזק הקבוצתי הðטען) 42%היðו ורחבה מעðיקים

אשר במועד הקובע יהיו  ימים לאחר המועד הקובע, המשיבה תזכה את חברי הקבוצה    30בתוך   11.5

במועד הקובע אשר    הקבוצה   חברי(להלן: "  הפרטילקוחות קיימים ופעילים בשירות הליסיðג  

של כל אחד מהם, בעðייðו הðטען מגובה הðזק הפרטðי  42%בשיעור של ") קיימים  לקוחותיהיו 

למשיבה  האמור  באמצעותו משלם חבר הקבוצה    ,לאמצעי התשלום  והעברת זאת באמצעות  

הליסיðג באמצעות הפחתת  ,עבור שירות  הðדרש   מהחשבוðית החודשית הסמוכה  ואו  למועד 

  .לזיכוי

ופעילים בשירות הליסיðג    קיימים  לקוחות  יהיולא  הקבוצה אשר במועד הקובע    חברילביחס   11.6

"  הפרטי (להלן:  יהיו  חברי הקבוצה אשר  של המשיבה    ") לקוחות קיימיםבמועד הקובע לא 

 - ש"ח 50עולה על ליווי רציף להם    והפיצוי הפרטðי המגיע

הקובע  30בתוך   11.6.1 המועד  לאחר  תפðה    ימים  או  בהם  יאלהמשיבה    במסרוןדוא"ל 

כי  אותם  בו היא תעדכן  ותיה,  מצויים במערכלפי פרטי הקשר ה"), ההודעה(להלן: "

לצורך קבלתו  הסדר פשרה וכי  פסק הדין אשר אישר את  לפיצוי בהתאם ל  םזכאיהם  

את פרטיהם (שם מלא ומס' ת.ז.)  לשלוח (לכתובת דוא"ל שתצוין בהודעה)    הםעלי

ממועד   ימים 30תוך ב") הפרטים(להלן: " אישור ðיהול חשבון (אליו יועבר הפיצוי)ו

במשלוח אישור ðיהול חשבון    יתלהסרת ספק, העברת הזיכוי מותð  ;משלוח ההודעה

 כאמור. 

בðוסח ההודעה    , תשלח המשיבה הודעה ðוספתמשלוח ההודעהימים לאחר    30  עד 11.6.2

(כאמור ב11.6.1האמורה בסעיף   חברי  ל  ),.1611.סעיף  רישא  , בדוא"ל או במסרון 

 . ")השðיה  ההודעה(להלן: "את הפרטים הקבוצה אשר לא העבירו  
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מחברי    45עד   11.6.3 אחד  כל  את  תזכה  המשיבה  השðיה,  ההודעה  משלוח  לאחר  ימים 

הקבוצה אשר ישיב להודעה או ההודעה השðיה, ויעביר את הפרטים כðדרש לעיל,  

 בעðייðו.  גובה הðזק הפרטðי הðטעןמ 42%בשיעור של 

כל אחד  ל תשלח המשיבה    ,לעיל על ידי המשיבה  11.6.3ממועד ביצוע הזיכוי בסעיף  ימים    45עד   11.7

  .611שלא זוכו בהתאם לסעיף    ,לא יהיו לקוחות קיימיםאשר במועד הקובע  חברי הקבוצה  מ

הפיצוי  סך  מ  42%סך  בהמחאות  ,  ₪  100עולה על  הðטען בעðייðם    הפיצוי הפרטðימ  42%  -וש

המצויה  בדואר לכתובת    ,בהתאם להסדר פשרה זההðטען בעðייðו של כל אחד מהם,  הפרטðי  

 של המשיבה.   במערכותיה

. מובהר למען הסר כל ספק,  ")ההמחאות  תוקף (להלן: "  ימים בלבד   90תוקף ההמחאות יהיה  

חייב  תלא  לה כל תוקף כאמור והיא  לא יהיה  ,  ישלל תוקף ההמחאה  ותההמחא ף  קתוכי בחלוף  

 . בשום צורה ואופן את המשיבה 

לאחר   45בחלוף   11.8 סכומי    ,תוקף ההמחאותתום    ימים  לבין  הכולל  בין סכום הפשרה  ההפרש 

ש הקבוצה  ðתðו  יי הזיכוי  יומם  שהם(לחברי  לשגרת  לחזור  מספיק  בטוחים    , מרגישים 

ðתðו בפועל לחברי הקבוצה שבמועד הקובע יהיו לקוחות קיימים לפי סעיף  ייהזיכויים שצורכת

יהיו  .511 לא  הקובע  שבמועד  הקבוצה  לחברי  סעיף  ,  לפי  קיימים  וסכומי    .611לקוחות 

 יחולק לשðיים, כדלקמן:  ")ההפרש סכום) (להלן: " שיפרעוההמחאות 

לðיהול וחלוקת כספים שðפסקו כסעד,  תרומה לקרן ועבר כי מחצית מסכום ההפרש  11.8.1

 .") הקרן(להלן: "  2006-א' לחוק תובעðות ייצוגיות, התשס"ו27שהוקמה מכוח סעיף  

יðתן   11.8.211.4.6 ההפרש  מסכום  (ע"ר    -ידידים  לעמותת  מחצית  בדרכים  סיוע 

רכבים  כלי רכבשירותי השכרת    ") בדרך של מתן קרדיט עבורהעמותה; "580631620

(בהתאם למחירון לקוחות מזדמðים). העמותה עושה שימוש ðרחב בשירותי השכרת  

זאת פעילותה  רכבים,  מעðיקה,    .במסגרת  שהיא  וסיוע  חילוץ  פעולות  ובמסגרת 

בכתובת:   שלה  האיðטרðט  באתר  כי  /https://www.yedidim.org.ilכמפורט  יודגש   .

העמותה ðיצלה בעבר באופן מלא ומהיר קרדיט לשירותי השכרה שהועמדו לרשותה  

'  ð'  ואח  קורמן  17-03-9020ת"צ  במסגרת הסדר פשרה בהליך אחר (ראה בעðיין זה   

  .)'ואח אלבר 

 .ג'ðספח מצורף ומסומן עדכðי של העמותה   2023לשðת העתק אישור ðיהול תקין 

יתרת הפיצוי  עם   11.911.4.7 יישום  ושלם  י  .811ביצוע האמור בסעיף  לעמותה, ולאמתן קרדיט 

מחצית  העברת  מכן, המשיבהיום לאחר    30  -יאוחר מ  לא  .והתחייבויות המשיבה  הסדר הפשרה

בסעיף  מ לאמור  בהתאם  לקרן  ההפרש  המשפט  המשיבה  תעדכן    לעיל,  11.8סכום  בית  את 

  ðיצלוחברי הקבוצה  בסכום הכולל של השוברים ש  , באמצעות מצהיר מוסמך מטעמה,הðכבד

ומתן קרדיט לעמותה  יישום הסדר הפשרה  באשר ל הפיצויקרדיט יתרת  על  עדכון העמותה  וב

 .11.8כאמור בסעיף 

ידי חבר קבוצה, בהתאם ובכפוף לאמור לעיל, יתאפשר אך ורק   11.5 מובהר, כי מימוש שובר על 

שעות מראש    48) לפחות  6151000-03באמצעות תיאום טלפוðי עם מוקד המשיבה (במס' טלפון 

 טרם מועד השכרת הרכב. 

די חברי הקבוצה ועל ידי העמותה (ככל שבתום השלב שבסעיף  ימובהר, כי השכרת הרכבים על   11.6

 יהיה קרדיט יתרת פיצוי יהיו בהתאם ובכפוף לתðאי הסכמי השכירות של המשיבה.   11.4.4

בהערות בית המשפט,  בטובתם  בהתחשב  וראוי  הוגן סבורים, כי הפיצוי היðו    הצדדים 11.1011.7

סכום ההצמדה שðגבה כביכול  לאור  ,  היתר  בין,  הðטעðת  התובעים  קבוצת   חברי  של   בטובתםו
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הðטעðת הקבוצה  מחברי  אחד  מכל  הðטעןביתר  הקבוצתי  הðזק  ומשאבי    גובה  ועלויות 

לבירור   שיידרש  היקר  השיפוטי  והזמן  הðכבד  המשפט  לבית  גם  כמו  לצדדים  ההתדייðות 

הבקשה    של   בבירורההכרוכים    והסיכויים  והסיכוðים   המשיבה   לטעðות  לב  בשים המחלוקת, וכן  

 . מðקודת ראותם של חברי הקבוצה לאישור

 מעשה בית דין, ויתור וסילוק .ה

דין   . 12 בית  יהווה מעשה  זה  פשרה  להסכם  תוקף  הðותן  הדין  וסילוק  פסק  כל אחד מחברי  וויתור  לגבי 

יראו את כל חברי הקבוצה כמוותרים  , ו מטעמהמי  ו/או    כל הקשור אליהו/או    כלפי המשיבה  הקבוצה

  בקשת האישור ו/או ההליך הקשור לעðייðי  על כל טעðה ו/או דרישה ו/או תביעה ו/או זכות ו/או סעד בכל  

, ולא תעמוד לחברי הקבוצה  התביעה  עðייðי  כלפי המשיבה ו/או כל מי הקשור אליה ו/או מי מטעמה 

לשהו בקשר עם עðייðי  כðוסף  לרבות לפיצוי  כלפי המשיבה ו/או מי מטעמה,  זכות, מכל מין וסוג שהוא,  

  התביעה.

כל  תטעðות המבקששל  סופי ומוחלט  למען הסר ספק מובהר, כי פסק הדין כאמור לעיל יהווה מיצוי   . 13

מחברי הקבוצה  ביחס לכל אחד ואחד    ,אוטומטית  ,יתגבשעם ðתיðתו  , ווחברי הקבוצה  עðייðי התביעה

 עðייðי התביעה. כל וסילוק ביחס לויתור  מעשה בית דין ו

 הפער בין הסעד המוצע בהסדר הפשרה לבין הסעד שחברי הקבוצה עשויים היו לקבל  . ו

  מדובר  באשר  ודאי  איðו  אישורה  בהן  בðסיבות  התובעðה  ðיהול  בהמשך  יתרון  אין  כי  היðה  הצדדים  עמדת . 14

  מה   דבר  יðיב  לאישור  הבקשה  ðיהול  שהמשך  ודאות  אין  ולפיכך,  לפרשðות  הðתוðה   משפטית  בשאלה

   .לציבור

העדרלעומת . 15 מול  חיסרון  אל  קיים  חברי    ,היתרון,  ושל  המבקשת  של  האיðטרסים  של  באספקלריה 

בהחלטה  הקבוצה,   להסתיים  שעשוי  התביעה  לאישורבðיהול  הבקשה  את  שפורט    שכן  ,הדוחה  כפי 

איðטרס    םוכן קיי  להתðהלותהסיבות מוצדקות    , לטעðתה,עומדות למשיבה  ,אישורל  הבתשובה לבקש

 . כלכלי לגיטימי המצדיק את האופן בו התðהלה עד כה

תיקון עתידי של הסכמים כמפורט  להביא לקבוצה הישג בדבר    ת כמו כן, הסדר הפשרה מאפשר למבקש . 16

במחלוקת  א הדרך היעילה וההוגðת להכרעה  י , כך שסיום ההליך בהסדר פשרה הראויוכן פיצוי  לעיל,  

 .בðסיבות העðיין

לחברי  ðגרם    שלכאורהלהצביע על כך    תעל המבקשהבקשה לאישור היתה ממשיכה להתברר, היה    אם . 17

שחברי  ðזק  הקבוצה הסעד  לקבל .  עשויים  היו  כתוצאה    הקבוצה  שðגרם  הðטען  הðזק  מהיקף  ðגזר 

  בהסדר  המוצע  הסעדהצדדים, כי לצורך חישוב    יבהירובהקשר זה    המשיבה.הðטעðת של  מהתðהלות  

הבאים:    הפשרה השיקולים  היתר,  בין  בחשבון,    האישור   בקשת  של  המצומצם  היקפה שוויהðלקחו 

שאיðו מצדיק את עלות ההתדייðות ומשאבי    (כפי שיובהר להלן)  וðתוðיה  המשיבה  בדיקת   על   בהתבסס

לפיה יש לדחות את טעðות   המשיבה של  המפורטתעמדתה  הצדדים, כמו גם את זמðו של בית המשפט; 

במארס    17; וכן הקשיים עליהם הצביע בית המשפט הðכבד במסגרת הדיון שהתקיים ביום  המבקשת

2022 . 

, ולפיכך,  ית המשפט ימצא שלא מתקיימת עילההðיתוח המשפטי בעðיין זה מביא למסקðה כי ייתכן שב  . 18

 . שחובה כאמור הופרהאין בטחון שבית המשפט יסיק שקיימת חובה או 

מתן פיצוי  וכן    , כאמור לעיל,תיקון של התðהלות המשיבה ביחס לעסקאות עתידיותבמקרה דðא, מוצע   . 19

המשפט הðכבד    שבית  כללאין ודאות    כל זאת בהתחשב בכך שבעðייððו.  אש"ח  365  -כ  לציבור בשווי של

 או כי הופרה חובה כלשהי. היה קובע כי ðגרם ðזק 

 .  ד'ðספח מ כחלק ומסומן  מצורףכפי שהוגש במסגרת הסדר הפשרה הקודם  המשיבההעתק תצהיר 
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כמו כן, מקדם הפשרה במסגרת פסק דין זה איðו שוðה מהותית מהסדרי פשרה שאושרו בתיק דומה   . 20

(מחוזי ת"א)  (ב ð' שלמה פסגה    3966-12-16ת"צ  הוסכם על מקדם  שם    )ð)27.1.2021בו  אולג דימðט 

 .")עðיין שלמה פסגה(" 50%פשרה של 

כולל הטבה לחברי הקבוצה אשר בלעדי הסדר הפשרה לא תתרחש  האשר על כן, בעðייððו הסכם הפשרה,   . 21

  ולפיכך, מדובר בהסדר סביר ראוי והוגן, אשר אישורו עדיף על קיומו של הליך משפטי ארוך ויקר. 

 אי מיðוי בודק   .ז

היðו ראוי, הוגן וסביר וכי במסגרתו ðיתðה התחשבות בעðייðם    זה  פשרה  הסכם  כי,  הצדדים  על  מוסכם . 22

   .ועלות ההתדייðות להתקבל הבקשה לאישורבשקלול עם סיכויי  של חברי הקבוצה

בהס . 23 הקבוצהבעðיין    הסכמהה  וביצוע  הפשרה  כםהתקשרות  לחברי  ההטבה    היעילה   הדרך  םה   מתן 

 .הצדדים שבין במחלוקות  להכרעה  וההוגðת

כי  ,  בðסיבות . 24 הצדדים    המשפט   ביתש  הצדדים  מבקשים  ולכן,  חיצוðי  בודק  במיðוי  צורך  איןסבורים 

ייצוגיות,    )ב(19  סעיף  לפי  סמכותו  פי  על,  יורה  הðכבד   מבלי   פשרהה  הסדר  אישור  עללחוק תובעðות 

 : הבאים  מהטעמים וזאת, חיצוðי  דקוב  למðות

התבסס על שליפת ðתוðים  היקף הגבייה שðגבה מחברי הקבוצה במסגרת החלת "הגðת הרצפה"   24.1

מתמטיים מורכבים    יםחישוב שליפות מורכבות,  פשוטה ממערכות המשיבה, שאיðה מצריכה  

זו מצורף לבקשה  כן,  כמו  מומחיות מיוחדת.  ם המשיבה  תצהיר מטע  ,'ד  ðספח, כחלק מאו 

בתי משפט הכירו בטעמים אלו כטעמים המצדיקים לאי מיðוי    המאמת את הðתוðים האמורים.

.פור.יו בע"מ ð' קשר  דוגס  26563-03-18"צ (מחוזי מרכז)  ובתוכן    פסגה  שלמה  בעðיין,  כך  -בודק

 .ובפסיקות רבות ðוספות  )ð)17.1.2022בו   בע"מ קאררðט א 

כמו כן, הסכם הפשרה קובע שיעור השבה מתוך הסכומים שðגבו. המדובר על הסדר שאופיו   24.2

איðו מצריך חישובים כלשהם, אלא מבוסס על צורך בהערכה שיפוטית ועל הערכות הצדדים  

. שיקול זה הוכר בפסיקה כטעם שמצדיק להימðע ממיðוי  מקדם הפשרה הראוי בðסיבותבדבר 

 ):  ð)10.8.2008בו  תðובה' ð' ואח הירש 12570/06"א בשבודק, כך למשל ðקבע ב 

"בðסיבות אלה, ðראה לי כי בחיðת סבירותו של הסכם הפשרה והיותו הוגן ומאוזן היðו 

עðיין משפטי, הכרוך בבחיðת הסיכוðים והסיכויים של התביעה. עðיין זה מסור לבית 

המשפט, ואין צורך במיðוי בודק. היה מקום למðות בודק, לו התעוררה שאלה הדורשת 

מה וðופלת על סמך שיקולים משפטיים טהורים מומחיות. אך במקרה זה, ההכרעה ק

הפשרה  הסכם  לאישור  בבקשה  הדיון  של  לסרבול  רק  מביא  היה  בודק  של  ומיðויו 

 ולעלויות מיותרות לצדדים." 

 ): 29.3.18(פורסם בðבו,  שמעון ð' שופרסל בע"מ  34877-10-16וכן בת"צ    

סכום  היקף  להבהרת  הדרושים  הðתוðים  את  המשפט  בית  בפðי  הציגה  "המשיבה 

משפטי  עðיין  היðה  אלה  ðתוðים  רקע  על  התובעðה  סיכויי  הערכת  הכולל.  ההשבה 

מובהק, שאיðו מצדיק מיðוי בודק. לðוכח, הערכת הסיכוðים שבðיהול ההליך, מוצאת 

  " .מצדיק הימðעות ממיðוי בודקאðי כי מðגðון הפיצוי המוצע ראוי בðסיבות העðיין ו

  תועלת  מכך  שצפויה  בלא,  ðוספות  הוצאות  יגרור ,  הפשרה  כםהס  ביצוע  את   יעכב  בודק  מיðויכמו כן,   1.1

  את  לעכב  עשוי  ומיðויו  ממש  של  תועלת  הבודק  במיðוי  אין  כאשר,  המשפט  בתי  פסיקת  לפי.  ממש  של

  1757/06.א.  בת. כך ðקבע למשל  , לא ידרש למðות בודקðוספות  להוצאות  ולגרום  הפשרה  הסכם ביצוע

 ):15.5.2008(ðבו  ) בע"מ1997( הייווייזשפירא ð' דרך ארץ  רז
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הוגן   ..." ראוי,  הפשרה  הסדר  של  היותו  בבחיðת  כרוכה  בודק  במיðוי  הצורך  בחיðת 

וסביר בהתחשב בעðייðם של חברי הקבוצה. שיקולים אלו חייב בית המשפט להביא  

והגעתי למסקðה ) לחוק. שקלתי עðיין זה,  2(ג)(19  -(א) לחוק ו19בחשבון על פי סעיף  

בודק במיðוי  צורך  אין  זה  במקרה  ויביא    ,כי  הפשרה,  הסדר  ביצוע  את  יעכב  אשר 

  ".להוצאות ðוספות, בלא שצפויה כתוצאה מכך תועלת של ממש

 

לא רק שאין כל צורך במיðוי בודק, אלא   ,האמור לעיל, סבורים הצדדים כי בðסיבות המקרה דðא לאור . 25

שמיðוי כאמור עלול לעכב את ביצוע הסכם הפשרה ולהכביר על הצדדים הוצאות ðוספות ומיותרות,  

מיðויו של בודק מגלגל על הצדדים עלויות ðכבדות ביותר    .שצפויה כתוצאה מכך תועלת של ממש  בלא

   באופן שלא בכל מקרה התועלת הצומחת מן המיðוי עולה על העלות שלו. –הן של זמן והן של כסף 

 ך דין וגמול שכר טרחת עור .ח

רחת עורך  במסגרת הבקשה לאישור הסדר הפשרה ימליצו הצדדים לבית המשפט לאשר תשלום שכר ט . 26

 :  כדלקמן  –פי הסדר הפשרה  - לחברי הקבוצה עלשלא על חשבון או מתוך ההטבות    –  תלמבקשדין וגמול  

חדשים), בתוספת מע"מ כדין, בגין שכר  אלף שקלים  ארבעים ושלושה  ש"ח    43,000  סכום של 26.1

 ; ת"כ המבקשטרחת עורך דין לב

והחזר    תלמבקש   בגין גמול  ,בתוספת מע"מ כדיןשקלים חדשים),    ףאלשלושים  ש"ח      30,000 26.2

חדשים)    ש"ח  3,000של   שקלים  אלפים  של  (שלושת  הראשון  חלקה  תשלום  בגין  למבקשת 

להלן  האגרה שיפורטו    שאלו  ככל,  ðוספים  מס  תשלומי  הסדרת  כי  בזאת  מובהר  .מהטעמים 

 . בלבד תהמבקש  באחריות היðו  ויתר תשלומים בסעיף זה  הגמול על חלים

ידיהם בפרק זה לעיל לתשלום כשכר טרחת עורך דין  -סכומים המומלצים על הרים, כי  סבוהצדדים   . 27

, ובשים לב כי מלבד  היðם סבירים והוגðים בðסיבות העðיין"),  הסכומים המומלצים("   תלמבקשוגמול  

 .  הסכם זה הוביל גם להסדרה עתידית ולתיקון הסכמיה של המשיבה ,הפיצוי שהוסכם בין הצדדים 

המחאה  ב  המשיבהידי  -ידי בית המשפט, ישולמו על- המומלצים, ככל שיאושרו על  סכומי שכר הטרחה . 28

(ובהתאם    ,כðגד חשבוðית מס כדין ואישורי ðיהול ספרים וðיכוי מס במקור  תב"כ המבקש לפקודת    ערוכה

  שיידרשו  האישורים  כðגד  תמבקשלתשל המבקש  הלפקודת  הבהמחא ואילו סכומי הגמול ישולמו    ,לו)

   .(ובהתאם לו) .במקוראישור ðיכוי מס ו  ספרים ðיהול  על אישור לרבות,  התשלום  לביצוע

כי   . 29 בזאת,  ומצהירים  מסכימים  איהצדדים  או  הסכומים  -אישורו  את  המשפט  בית  של  אישורו 

לא יהוו תðאי מתלה לתחולתו וכðיסתו לתוקף של הסדר הפשרה    –במלואם או בחלקם    –המומלצים  

על כל הוראותיו. הוראות הסדר הפשרה יעמדו בתוקפם ויחייבו את הצדדים במלואם אף אם יחליט  

 ים או חלקם.בית המשפט לשðות או שלא לאשר את הסכומים המומלצ

 החזר חלקה הראשון של האגרה ופטור מתשלום חלקה השðי  .ט

על   . 30 התביעה  אגרת  עמדה  האישור  בקשת  הגשת  חלקה    ש"ח  8,000במועד  כאשר  הצמדה),  (בתוספת 

של   סך  פי תקðה    ש"ח   3,000הראשון,  על  במועד ההגשה  ידי המבקשת  על  הצמדה), שולם  (בתוספת 

 "). התקðות(להלן: " 2007) לתקðות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז 3א(א)(7

 ) לתקðות קובעת כדלקמן:3א(א)(7תקðה  . 31

לחוק   ð19יתן פסק דין בהליך המקבל את התובעðה כולה או פסק דין המאשר הסדר פשרה לפי סעיף  "

על סכום האגרה   וישפה את המבקש  ייצוגיות ישלם המשיב את חלקה השðי של האגרה  תובעðות 

בית   האמור רשאי  אף  על  למדד;  בתוספת הפרשי הצמדה  הראשון של האגרה  חלקה  בעד  ששילם 
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המשפט לפטור את המשיב מתשלום חלקה השðי של האגרה לפי פסקה זו, כולה או חלקה, מטעמים  

  מיוחדים שיירשמו".

 בית המשפט הðכבד להורות בðוסף כדלקמן: יבקשו הצדדים מלאור האמור בתקðות   . 32

  ש"ח  3,000כי המשיבה תשפה את המבקשת בגין תשלום חלקה הראשון של האגרה בסך של   32.1

  (בתוספת הצמדה);

הטעמים כבדי המשקל  לðוכח וזאת כי המשיבה תהיה פטורה מתשלום חלקה השðי של האגרה   32.2

  הקיימים בðסיבות העðיין אשר הוכרו בפסיקת בית המשפט כמצדיקים היעðות לבקשה כאמור

למשל   (מרכז)  "ת(ראו  משרד    50737-01-19צ  בע"מלפיðר,  הפועלים  בðק   'ð דין  ðבו  (  עורכי 

5.4.2021((:  

זה   32.2.1 הליך  לסיים  הצדדים  המקדמי  בהסכמה  בכללותו  מאמצי  טרם  ובבשלב 

ומבלי שבית המשפט הðכבד ðדרש למתן החלטות במהלך  דיון ההוכחות,  שהתקיים  

 ; וכאשר בכך הובילו לחיסכון מהותי של זמן שיפוטי יקרðיהול התיק  

הושג   32.2.2 ההסדר  כי  בשלב  העובדה  כבר  ממושך  ומתן  משא  ðיהלו  שהצדדים  לאחר 

יהיה במתן פטור מתשלום חלקה השðי של האגרה כדי  "שכך    מוקדם של ההליך,

לעודד בעלי דין ðוספים לקיים הידברות ביðיהם בðיסיון להגיע לפשרה בשלב מוקדם  

השיפוטי   והזמן  משפטי  הליך  בðיהול  הכרוכות  העלויות  לחסוך  ובכך  ההליך,  של 

 ; הכרוך בכך"

ועמדת המשיבה לפיה בידיה טעðות    זאת ועוד, על רקע ההיקף המצומצם של ההסדר 32.2.3

הגðה טובות ומשכðעות אלא שהיא סבורה שעלות ההתדייðות עשויה לעלות על שווי  

,  ההסדר, לאור שאיפתה להתðהל ביעילות תוך חיסכון במשאבי הגורמים המעורבים

הפטור האמור מתבקש גם על רקע העלויות הðוספות והגבוהות, בטח ביחס להיקף  

 הפרסומים אותם ðדרש לבצע על פי הדין. לרבות בהתחשב ההסדר, 

  שוðות .י

 המשיבה תישא בהוצאות עלות פרסומן של המודעות.  . 33

  המשא להליך  שקשור  מה   וכל  הפשרה   הסכם הפשרה, אזי    הסכם   אישור-אי עקב  המשפטי  ההליך   ðמשך . 34

  בðיגוד   שימוðה  במידה(  הבודק  של  בדיקה  דוח  לרבות,  הðכבד  המשפט  בבית  לאישורו  או  להשגתוומתן  

) וחסרי תוקף משפטי,  voidבטלים מדעיקרא (, ייחשבו לכל דבר ועðיין  )ככל שיוגשו  הצדדים  להמלצת

כאילו לא ðערכו מעולם ולא ðיתן יהיה להגישם או להסתמך עליהם או לעשות בהם (או בתוכðם) שימוש  

כלשהו, בין במסגרת הליך שיפוטי כלשהו, בין במסגרת הליך מעין שיפוטי, בין במסגרת הליך מðהלי  

הפשרה   סכם ובין בכל הליך אחר. בכלל זה, לא ðיתן יהיה להשתמש בðתוðים או במצגים או בטיוטות ה

(או    זה  פשרהלקראת הסכם    ומתן- המשא  במהלך  כוחם-באי  או  הצדדים  ןככל שהגיעו לידיעתו של מי מ

 הפשרה.  הסכם  על החתימה לאחר או)  אליו בקשר

הויתור   . 35 ובסעיף  זה  בהסכם  מהאמור  לגרוע  לעיל,מבלי  אישור    המפורט  מוותרהסדר  עם    תהפשרה 

כל תביעה ו/או טעðה ו/או דרישה ו/או זכות  , לרבות המשיבהויתור סופי, מלא ומוחלט כלפי   תהמבקש

 ת שלא להיות מעורב   תוכן מתחייב עðייðי התביעה  עילות התובעðה ו/או  בקשר עם  מכל מין ו/או סוג שהוא  

 .הקשורה לעילות התובעðה ו/או לעðייðי התביעה  בכל תובעðה אחרת ðגדה 

  כל   את  וסופי   בלעדי  באופן  וממצה  מגבש  והוא  הצדדים  שבין   ההסכמות   כל  את  כולל  הפשרה   הסכם . 36

 .בו  האמור עם בקשר ההסכמות 
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 הצדדים   כל ידי  - על  וðחתמו  בכתב   ðעשו  אם  אלא הפשרה,    להסכם  תוספת  או  שיðוי   לכל   תוקף  יהיה   לא . 37

כן, לא יהיה תוקף לכל מצג או   פה. כמו  הפשרה בעל  הסכם שיðוי  של טעðה  תישמע לאהפשרה.    סכםלה 

 הפשרה.  הסכם  לחתימת קודם, הצדדים  בין שðוהל, ככל ומתן משא

  כל  על  ולחתום  הפעולות  כל  את  לבצעהפשרה,    הסכםלקיומו של    לב  בתום  לפעול  מתחייבים  הצדדים . 38

  הסכם   הוראות  של  ביצוען  לצורך  מועיל  ויהיה  שיידרש  ככל,  וההודעות  הטפסים,  האישורים,  המסמכים

 הפשרה. 

  בתשלום  הצדדים  חיוב  ללאהפשרה,    להסכם  דין -פסק  של  תוקף   לתת   יתבקש   הðכבד   המשפט  בית . 39

 הפשרה. בהסכם כאמור אלא, כלשהו אחר תשלום או הוצאות

 . הצדדים כוח-הפשרה יעמוד לעיון לכל דורש במהלך שעות העבודה הרגילות במשרדי באי הסכם . 40

  

  כוח הצדדים על החתום: -באיאשר על כן באו 

  

  

  

  עילי מימן, עו"ד 

  ב"כ המבקשת 

  "ד עו, אסף לוין  

  המשיבה "כ ב
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 2מתוך  1

  החלטה
 

בתובענה ייצוגית. עניינה של בקשת האישור, מתוקן לפניי בקשה לאישור הסדר פשרה  .1

המשיבה לבקשה לאישור, חברת ההשכרה אלבר, מוסיפה לדמי השירות הפרשי בתמצית, בטענה כי 

הצמדה כאשר המדד עולה, אך לא מפחיתה את דמי השירות בהתאם לשינויים במדד מתחת לסכום 

 מינימאלי שהוגדר. 

 

שובת המשיבה לבקשת האישור וכן תגובה לתשובה לאחר הגשת בקשת האישור, הוגשה ת .2

והגישו הסכם פשרה שתוקן לנוכח הערות בית המשפט באו הצדדים בדברים  הצדדים מצד המבקש.

 . בדיונים שהתקיימו

 

. לאחר שעיינתי בהסדר הפשרה המוצע 18.11.2024הסדר הפשרה המתוקן הוגש ביום  .3

ל כן אני מורה לצדדים לפעול לגבי הבקשה לאישור הגעתי למסקנה כי אין מקום לדחותו על הסף, וע

 )ד(12ותקנה  2006 –, תשס"ו חוק תובענות ייצוגיותל )ג(18סעיף הסדר הפשרה בהתאם להוראת 

 , כדלקמן:2010 –, תש"ע תקנות תובענות ייצוגיותל

 

ידי בית -אושר עלמימים ממועד מתן החלטה זו הודעה בנוסח ש 21הצדדים יפרסמו בתוך  .א

מארבעת העיתונים  "( בשנייםההודעה המאושרתהמשפט בדבר הבקשה לאישור הסדר פשרה )"

תקנות הגנת הצרכן ל 3-ו 2היומיים הנפוצים ביותר בישראל. על אופן הפרסום יחולו תקנות 

. המשיבה תישאה 1995-, תשנ"ה)האותיות בחוזה אחיד ובתנאי הכלול במידע אחר המיועד לצרכן(

 בהוצאות הפרסום.

  

ימים המשיבה תפרסם באתר האינטרנט שלה את ההודעה המאושרת, כמו גם את  21בתוך  .ב

הבקשה לאישור הסדר הפשרה והסדר הפשרה עצמו ונספחיהם בצירוף החלטה זו )באופן 

שתתאפשר הורדת המסמכים כקובץ(. קישור לעמוד שבו ניתן יהיה להוריד את המסמכים כאמור 

המשיבה ויצוין בהפניה לקישור שמדובר בבקשה לאישור הסדר  יופיע בעמוד הראשי באתר הבית של

פשרה בתובענה ייצוגית עם מספר ההליך, שמות הצדדים ונושא ההליך. המשיבה תהא רשאית 

 26 מספר בקשה:   
 ליאור גלברד שופטכבוד ה פניל
 
 אלבר ציי רכב )ר.צ.( בע"מ :מבקשתה
 

 נגד
 

 הדרכה מולטימדיה בע"מ -סכימה  :משיבהה
 

  
 

http://www.nevo.co.il/law/74020/18.c
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http://www.nevo.co.il/law/73548/12.d
http://www.nevo.co.il/law/73548
http://www.nevo.co.il/law/73548
http://www.nevo.co.il/law/71685
http://www.nevo.co.il/law/71685
http://www.nevo.co.il/law/71685
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 2מתוך  2

ימים  30להסיר את ההודעה מאתר האינטרנט אם תידחה הבקשה לאישור הסדר הפשרה או לאחר 

 . ממתן החלטה בדבר השלמת ביצוע ההסדר, לפי המוקדם

 

מאשר את נוסח ההודעה שצורף להסדר הפשרה בכפוף להוספת כתובת שבאמצעותה ניתן  .ג

 . באתר של המשיבה לצפיה בהסדר הפשרה ישירות לדף האינטרנט הרלוונטילהגיע  

 

החלטה הסדר הפשרה המתוקן על נספחיו, ימים עותקים של  7מציא כדין בתוך ת משיבהה .ד

לממשלה )באמצעות פרקליטות  צת המשפטיתלתשובה ליועזו, הבקשה לאישור, התשובה והתגובה 

היועצת המשפטית לממשלה  אביב(, לממונה על הגנת הצרכן ולמנהל בתי המשפט.-מחוז תל

 .19.11.2024מתבקשת להתייחס גם לסוגיית עדכון הכתובות ועלותה בהמשך החלטה שניתנה ביום 

 

 . 1.3.2025למעקב ליום  תזכורת פנימית

 

 בהעדר הצדדים., 2024דצמבר  09, ח' כסלו תשפ"ההיום,  נהנית
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